COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Prestacido de Contas

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264 /2001

Formulario No. 4
Pagina 1/1

de Tiro com Arco

Nome da Entidade: Confederacio Brasileira Modalidade: Tiro com Arco

Solicitagio niimero /ano

TA 050/11

Endereco completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n° 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900

4 Telelone (61) 3201-5400 [5.1-‘.1:;:[61) 3037-3439 Iﬁ.Email: cbtarco@cbtarco.org.br

|7.cNPJ: 68.760.693/0001-54

Caixa Economica Federal Conta Corrente No.: 410-9

Agéncia No. 4044

Tipo de Agao (indicar uma das agdes abaixo)

1.2. Desenvolvimento e Manut do Desp-Mant.Entidade
2.3.Formacgio de Recursos Humanos

No. | 1.2 |

1.1. Programas e Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento

3.4. Preparaciio Técnica
3.5. Manutencgido e Locomocgio de Atletas
4.6. Participacio em Eventos Desportivos

Titulo do Projeto: MANUTENCAQ DA ENTIDADE

Data do Inicio da Execugao: 01/04/2011

ABRIL/2011 Data do Final da Execucéo: 31/05/2011
Data Fornecedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$

01/04/11 |SODEXO PIERINA 404,80
29/04/11 |CENTURY - SERVIGOS CONTABEIS 800,00
04/05/11 |LOCAWEB 59,00
04/05/11 |[SALARIO PIERINA 3.550,58
04/05/11 |FGTS PIERINA 324,00
10/05/11 |TIM 870,32
10/05/11 [TIM 101,24
10/05/11 |TIM 328,73
15/05/11 |GVT 1.057,69
20/05/11 [INSS PIERINA 1.471,01
20/05/11 |IRRF PIERINA 291,56
20/05/11 |PIS PIERINA 40,50
23/05/11 |EXPAND INFORMATICA 196,75

Total R3 9.496,18

Total Recebido R$ 11.901,88

Saldo Devolvido R$ 2.405,70

Cidade ¢ data: Brasilia, 03 DE ABRIL DE 2011

Nome ¢ Assinatura do Presidente da Entidade:
Vicente Fernando Blumenschein

»

/QL/L/"JM' ~/
Observagao:

Assinatura do responsavel do COB:

1) Havendo saldo a devolver, Anexar g prestacao de contas o comprovante do deposito realizado na conta corrente do
LU com a Lalxa BConomica Feacral - AECncia SUsS - LONIA LOTTENLE LLUU-u

EYIIIVE 8 Sy
Pierina | mi ava
Gerente Executiva
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formqlérlo N° 1
Solicitagédo para Aplicagéo dos Recursos Pagina 01/01

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001 FED02320110051
1.Nome entidade solicitante: 2.Solicitagio numero/ano*
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TA050/11

3.Enderego completo:

SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SAL - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308500

4.Telefone: (61) 3201-5400

|5.Fax: (61)3037-3433  [6.Email:

|7.CNPJ: 68760693000154

|Caixa Econdmica Federal 8.Conta Corrente No.:
104 410 -8

9. Agéncia Numero:
4044 -

10.Tipo de Agdo (indicar uma das agbes abaixo)

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento
1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut.Entidade
2.3.Formacio de Recursos Humanos

No. [1.2]

3.4.Preparacdo Técnica / CT - Centro de Treinamento
3.5. Manutencdo e Locomogio de Atietas
4.6.Participagio em Eventos Desportivos

11.Tltulo do projeto 12.Data do Inicio da Execucdo: 01/04/2011
|[MANUTENCAO DA ENTIDADE ABRIL DE 2011 13.Data do Final da Execug8o: 31/05/2011
14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitéario 16.Total

DESPESAS COM LIMPEZA E CONSERVACAQ R$ 0,00
VALE ALIMENTACAO R$ 0,00
|DESPESAS COM COPIAS ENCADERNACOES R$ 0,00
IDESPESAS COM TELEFONE R$ 0,00
IDESPESAS COM CARTORIO R$ 0,00
IMATERIAL DE INFORMATICA R$ 0.00)
SERVICOS DE TERCEIROS RS o‘uul
|DESPESA COM INTERNET R$ 0,00]
SALARIOS RS o.&l
ENCARGOS SOCIAIS RS 0,00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederacdo ndo se encontra em
situagdo de inadimpléncia perante quaisquer Orgdos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta instituicdo quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Publicos,
em especial, os provenientes da Lei Federal n° 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

OUTRAS FONTES DE RECURSOS

Possui fonte de recurso: NAO I

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao formulariol 2... 28/3/2011

/ o ‘%g) . i3
P'i-e;)ﬁnﬂa F D'Amico Dav gnino

Gerente Exacutiva




IDATA DO CREDITO: 01/04/2011

Page 2 of 3

17.Total Geral

R$ 11.901,88

18.Cidade e data: BRASILIA, 23/03/2011
20.Nome e Assinalura do Presidente da Entidade:

Vicente Blumenschein

Este documento foi assinado eletrénicamente através
de Cartéio de Seguranga.

19.Aprovado em: 23/03/2011
21.Assinatura do responsavel do COB:

José Roberto M. Perillier
Este documento foi assinado eletrénicamente

(*) Quadro nimero 2 a ser preenchido pelo COB

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm impressao_solicitacao formulariol 2... 28/3/2011

(=



Page 3 of 3

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 11.901.88

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 11.901,88 (onze mil, novecentos e um reais e oitenta e
oito centavos), representada por um depdsito em nossa conta corrente n° 410-9, Operag&o 003
na Caixa Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas
no projeto de MANUTENCAO DA ENTIDADE ABRIL DE 2011, cujos documentos originais de
comprovacdo do pagamento da despesa, que ficardo arquivados no COB, deverido ser
remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitagao.

Rio de Janeiro, 01 de Abril de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletrénicaments através de Cartdo de Seguranca.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1 /adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol 2... 28/3/2011
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CBTARCO

CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 25 de Maio de 2011
Oficio 142/11
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,
Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestacdo de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
MANUTENCAO DA ENTIDADE ABRIL 2011

TA 050/11 R$ 11.901,88

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Atenciosamente,

~

-~

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

}_‘3_2 \‘, O ‘T Q (%‘__LJ_-J-L:«.AQ. u)g»u-
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNING <
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D N° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico: www.cbhtarco.org.br



N BARLER

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

Locat B ) Data

SECRETARIA DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE ;"’”“"“’ » :_“1 n“"‘" ool F"‘-‘;‘-;‘-m"*‘m DE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos T = = s
poderé ser confirmada na péagina da Prefeitura de Barueri 560543 o
na Internet, no Enderego:
e Sromient 9 aou ki 540M.6670.8405.7873910-V e TS
D 811808 3A 080472011
Prowiordssenio:  SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S A. N
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
g i* CEP 06455-000 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigao Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nome Tomador de Servigos WJN_P-J_
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM 68.760.693/0001-54
Endereoo Complomenta N
R SCS, 1
-UEF' Balrro Cicimcle uF
70308-900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA DF
E-mail
GERENTE EXECUTIVA@CBTARCO.ORG BR
Qe Desariglo do Sorvigo Codigo Servico Mlquota | Valor Unitaria Valor Total an
1 ADMINISTRAGAD DE CONTRATOS 171208215 2.00 8.80 8.80
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS E INFORMACOES RELEVANTES
1 ALIMENTAGAO TARJA  396.00
TX DISPON CREDITO 5.50iTAR COBRANCA 3 30
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.13
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO
Enir/Cred 05/04/2011 A Bco/RECEB Vencimento 05/04/2011
Alesto 0 recebunento dos
miateriais e/ou prestagdo .
de servigos objeto do TiTULO %0 ROJE/I'P
presentg documenpto. TAXD
Data: 1 O9 11 Doc.
Nome: Kari ntos Chegque
- ”~ e ———
Assinatura:_ |
CPF: 9831 31.0
VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALCULO Obsarvages
(exceto tributos federais)
R$ 396,00 ISSON devido a: BARUERI-SP
IRRF PIS/IPASEP COFINS - SESES S
0.00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 404,80 ]
Fabura N* aon s Falura RS, Forma Pagamenio ]
811908 R$ 404 B0 050472011
e
qualrocentos e qualro reais e oilenla venlavos
A aulenticidede desla Nola Fiscal Eleirdnica de Servigus poders ser confimmada
i A e i 540M.6670.8405.7873910-V
hittp/fwww_baruen sp gov.br/nfe
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS 0S SERVIGOS CONSTANTES DESTA | Nomero da Nola Série da Nots
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 560543

—.

ey
(&)



#*

1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

68.760.693/0001-54

Relatorio de Detalhes do Pedido

sodexo
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricula  Beneficidrio
s PIERINA TEREZA DAMICO DAVAGNING
Produto Operadora
CARTAO ALIMENTACAQ
RESUMO DO PEDIDO
Produte Qtd. de Itens
CARTAD ALIMENTACAD PASS 1
Total: 1

CPF
707 698.771-68

Local de Entrega/

Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis

0 0

Qtd. de Beneficiarios Dt. de Crédito
1 01/04/2011

Total: 1

TITULO
TA_ O

PRINCIPAL - PRINCIPAL

Dt. de Entrega
05/04/2011

Total do Pedido:

BT

N° Pagina: 111
Data do Pedido: 289/03/2011 08:28:27
N° do Pedido: 4116818/11
Depto
Fis/Qtde VELUnit VI. Total
1 396,00 396,00

Valor dos Beneficios
346,00
396,00

ETO

LI

Doc.

Chegue,




1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N” Pagina: 171

Data do Pedido: 29/03/2011 08:28:27
SOdE’B(O 98.700.003/001:54 N° do Pedido: 41B818/11
] i o5 i Relatério de Resumo do Pedido
TOTAL GERAL POR LOCAL DE ENTREGA/DEPARTAMENTO
Local Entrega/Depto: PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtde Tot Vlagem Bis FisiQtde  Vi.Unit VI. Beneficio
CARTAQ ALIMENTACAQO 388,00 396,00
Total do Locai de Entrega /Depto: 396,00
TOTAL GERAL LOCAL ENTREGA / DEPTO: 398,00
TOTAL GERAL DE BENEFicIOS
Produto Operadora Linha Transporte Qtde, Tatal\nagem Bis Fis / Qtde V1. Unit  Valor dos Beneficios

CARTAQ ALIMENTACAO 396,00 396,00
TDTAL DE BENEFICIOS: 396,00
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO

Produto: CARTAO ALIMENTACAO Dt Crédito: 01/04/2011 Dt. Entrega: 05/04/2011  Total de Beneficios: 386,00
Taxa R$ /% Valor Aplicado(R$)
TARIFA DE COBRANCA (R$) 3,30 3,30
TAXA DE DISPONIBILIZACAQ DE CREDITO (R$) 5.50 5,50

Total de Taxas do Produto:
TOTAL GERAL DO PEDIDO: 404,80

;ﬂru (E]O '—SDO PR?JFO

Cheque



Sodexo Page 1 of |

Banco Itat SA |1341-7| _Recibo do Sacado

Cedente IAgéncia/Caodigo do Cedente Data do Documento  [Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM S A 2938-6/01455-8 29/03/2011 C, Apresent39§0
Sacado R INosso Ndmero N.* do Documento \Valor do documento
CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO)| 109/20599633-9 11/416818 404,80
Referéncia

Aquisicio efetuada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV E COM. S A / Referéncia do Pedido: 11/416818

—— Autenticagao Mecamnica ——— M

Local de Pagamento ; Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU C/ Apresenta(,‘:—'io
Cedente Agéncia/Cadigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938-6/01455-8
Data do Dacumenio N ° do Documento Cspécie Doc. ceite Dala do Processamento Nosso Numero

29/03/2011 11/416818 DP N 29/03/2011 109/20589633-9
Uso do Banco ICarteira Espécie Quantidade Walor (=) Valor do documento

109 R$ 404,80

Instrugdes (Todas as informagoes deste blogueto s@o de exclusiva responsabilidade do cedenie) |- Desconto/Abatimenta

Sr. Caixa : Nao receber apés 30 dias da data de processamento.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apos a confirmagao do pagamento. A (+) Mora/Muita
utilizacdo deste boleto é obrigatéria para a adequada confirmagéo do pagamento Depdsito na
conta corrente sem a devida autorizagéo do cedente, ndo garante a quitacdo do débito.

Apés 30 dias da data de processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar
novo pedido e novo boleto. (=) Valor Cobrado

Sacado CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-900 BRASILIA - DF
CNPJ: 68.760.693/0001-54
Sacador/AvalistaSODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A _Cédigo de Baixa:

I“ HI m || ”‘ H ‘ |l ” “ ‘l M' ““l N ’”I’l“ ”‘”“ ‘ “ ”I“ |N‘ ﬂﬂm"“wwjo e EE

e

~@8510 © recebimento dos
materiais e/ou prestacdo
de servicos objeto do
pPresente documenio.

Data: A oj /
fNome: Kari
Assinatura:
1(‘:F—‘F: 963.13

TITULO DO PR
TA /? f*]ETO

Doc.
"‘——-—_______
Cheque_________

https://pedidos.sodexho.com.br/PPW/order/saveContracts.do?contractAccept=S 29/03/2011

7N

@



Comprovante de Inscri¢do ¢ de Situagdo Cadastral - Impressio Pagina 1 de 1

Comprovante de Inscricédo e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica &, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE IRSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAOQ | OATA E AseRTuRA
:ﬂQA.Elr:::l.ZSSBIOOU‘I-SS CADASTRAL 09/11/1992

NOME EMPRESARIAL
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

TITULO DO ESTABELEGIMENTO (NOME DE FANTASIA)
deRdkkhkdok

—

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
82.99-7-02 - Emissio de vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

[ CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS
82.99-7-99 - Qutras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nao especificadas anteriormente
46.18-4-99 - Outros representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos nao especificados
anteriormente

L L

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA

205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA _

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AL ARAGUAIA 1142 BLOCO 3

CEP BAIRRO/DISTRITO [MUNICIPIG UF
06.455-000 ALPHAVILLE BARUERI SP
SITUAGAO CADASTRAL ) [[DATA DA SITUAGAD CADASTRAI ~
ATIVA 03/11/2005

[ MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL | DATA DA SITUAGCAD ESPECIAL
Wedesed ook ik kok

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 26/05/2011 as 10:35:42 (data e hora de Brasilia). _T_E‘ULO DO PROJETO
Doc.
Cheque

http://www.rececita.fazenda. gov.br/prepararlmpressao/ ImprimePagina.asp 26/05/2011



Lnt.ernet....BAnking, (-AiXA

29 Via - Comprovanle de pagamenty de blogueto

Vig Iaternel Banking CAlxXA

Nome:

Conla de débito:

Page 1 ol 1

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 /003 / 00000410-9

Representacao numerica do codigo de barras:

34191.09200 B49HT 307937 BU 145580009 1 4951 0000040480

Data do vencimento:

Nome do banco:

28/04/2011

FTALL UNIBANCO 5.A,

Valor (RS§): A0 B

Identificacao da operagio:

Data de débito:

Data da vperacao:

SAL CAIXA: 0800 726 U101

SUBEXD PIERINA

ur/mas2011

racio dessa gperacac,

Pessuas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2497

Ouwvideona U800 2245 74 /74
Help Desk CAIXA: 050U /26 0104

https:/internetbanking caixa.gov.br/S] IBC/imprime bloqueto.processa

: ) recebimento o
niateri _ &lou prestag:gg
de 8ervicos objeto do
presente docume, to.

Data: f
Nome:

Assinatura:

antos

CPF: 963.1?_1 021-34

TiTuLo
%O QT
Doc,

c —-___"-—--__
heque__________

754.’}20! I



N . A

B Century Solucdes Contdbeis $/S Lida. Nota Fiscal de Servigos

H B Modelo 3
HE B B Tel: (61) 3321-0472 g DESTINAGAO DO DOCUMENTO
- 5 EBm Fax:(61) 3045-6465 | [ usuArio FiNaL [ JRemessa
C t J___| SUBCONTRATAGAO [ ]enTraDA d
en u SCS Qd. 01 Bloco "C" N° 30 Sala 413 " 4
solugdes contabei ) CLP: 70.395-900 - Asa Sul - Brasilia/DF | 1 Via Branca - Cliente
E-mail: century-s-contabeis@uol.com.br 3:::}2 :zmjr_‘?:ucmm' D 3 6 3

<z

e

( CF/DF: 07.481.934/001-88 I CNPJ: 08.359.117/0001-78

<
Data Limite Para Emissao: 22/03/2012 )

([TOMADOR DO S RVICO ou DESTINATARIO

@O 8&’2{91/63:

/a_Ae Tire com Arco

ENDERECO

SC5, quadion 01 Bloww D, SHA LAl 43,4 LY/4
FONE CIDADE
0L~ By 00 Bras lia Dr| Y0308 - 900
CNPJ/CPF IN‘EC ESTADUAL DATA DE EMISSAO
&8 260.£93/400 L5 2S p¢ s2pll)
(cod.| Quant. DESCRICAO A, [ P“Eﬂ’mm__

Seri LOS Conta [brc Drestads
no mée de Abrid de 2o0lf
YarTe Qlim picp

bl Qf?,ﬂ/)

Aiesto o recebifhento dos
niatenais e/ou prastat;ao
de | da rln

presente documenpto.
N . A E o

s d
Nome: Kari antos

ASESIaNrE; =
CPF: 9
TOTAL 50000

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ( NAD GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IP)

DEDUCOES LEGAIS

BASE DE CALCULO DO ISS VALOR DO ISS

e s
[WFORMA(;C!ES COMPLEMENTARES  PROCON/DF - TEL.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 Bl B0 SI. 240 - 70333-900 - BRASILIAIDF ]

A

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CON.. D LT. DA - BrasilialDF - Fone: 3344-3317 - Fax: 33424582 CFIDF: 07.403.973/001-19 CNPJ: 03 434 3431000148
02 Bls. 50x3 Vias de 351 a 450 - Autorizagao: 1-111-05044/2011

NOTA FISCAL DE SERVIGO

[Racabamus de CENTURY SOLUGOES CONTABEIS S/S LTDA, BCAL D
{s]

os servigos constantes desta Nota Fiscal indicada ao lado.

. 0363
DATA DO RECEQMENTO IDENT!FiCkGAO E ASSINATURA DO R_ECEBI:LJOR

TITULO DO PRO

TA JFTO

Doc.

Cheque



RECIBO DO SACADO

Cobranca CAIXA

AQUI O BRASIL ACONTECE

Cedente: CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS
Ag/Cod Cedente:  0004.870.00000201-5
Data do Documenlu: 26/04/2011

Maseo Mimam: 800000000000294-3
N do Documento:  ABR11/NF363
Espécio Doc - DM

Carteira: SR

Aceite N

Espécin: R%

Sacado: (14 - CBTARCO/Olimpico
Endsrego:SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Mari
Asa Sul

Cidade’  Brasilia - DF

CEF:

70308-200

Texto de Responsabilidade do Cedente:

MULTA DE RS$:
JUROS DE RS:

16,00 APOS : 29/04/2011
0,26 AO DIA

NAQ RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO
Servigos Contabeis executados em

ABRIL/2011
Conforme Nota Fiscal n.® 0363

P .

, ~35t0 © recebimento dos
n.ateriais e/ou prestacao
de servigos objeto do

presente documento.
{ Data: :29 / 111
i Nome: \arl _S‘a{qtos

| Assinatura;
;_CPF: 963.1 Sﬂk_gﬁ 34

Vencimento Valor do Tilulo Autenticagado Mecanica
29/04/2011 800,00
CA ‘ 104-0 | 10490.02015 00048.700009 00000.002949 1 49520000080000

Locsl de Pagamento

CASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA
Cedente
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS

Data do Documenta N do Documento Eandela  Aceite

Vencimento 29}.04}2011
Agencia’Cod, Cedente
0004.870.00000201-5

Data de Frocessamento Nossa Nimem

26/04/2011 ABR11/NF363 DM N 26/04/2011 800000000000294-3
Usw du Banco Carteira Moeda Quaniidade Valar (=1Valor do Docurnento

SR RS X 800,00
Texto de Responsabiidade do cedernle, {-) Descanto

MULTA DE RS$:
JUROS DE RS$:

16,00 APOS : 29/04/2011
0,26 AO DIA

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

() Cutras Dedugtas/Abatimento

(+} Mora/Multa/Juras

{+) Chitroz Acréscimas

(=) Valor Cobrado

Sacade:  Confederacao Braslleira de Tiro com Arco - 68.760.693/0001-54
S5CS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia-DF
CEP: 70308-900

Sacadordvalista -

i

0RO

Ficha de Compensagdo
Autenticaydv no verso

I
TRy
Cheqgue
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29 Via  Comprovanle de pagamento de bloquelo

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DF TIRD COM ARCO

| Conta de débito:

4044 / 003 / 000004109

10490.02015  00048.700009  0000D0D.002949 1 49520000080000

Data do vencimento: 29/04/2011
Nome do banco: CATXA FCONOMICA FEDERAL
Valor (R$): a00,00

CONTARIL DAL

Data de débito: 29/04/2011

! Data da operacdo: 29/04/2011

Caodigo da operacao: 00227851
Chave de seguranga: N3RA3US206FQCA4Y2

Operacao realizada com SUcCesso.
Verifique em seu extrato a confirmagio dessa speracio.

Atesto 0O recebimento Gw.

n.ateriais e/ou p[estacgg
SAC CAIXA: 0800 726 0101 de servigos 'f"i’t!'3to
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 /26 2492 present meplo- N4
Ouvidoria: 0800 /25 /4/4 Data: / o
Help Desk CAIXA. 0800 726 0104 Nome: Kari ntos

Assinatura:

CPF: 983.131 #21-34

TiTULO,DO PROJETO
20 (14—

'DOC.___,_._..-—-—'—""

https://internetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime  blogueto.processa 02/05/2011 @\
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Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAOQ [ DATADE ABERTURA
::ﬁg.;wm_om-?a CADASTRAL 26/09/2006

NOME EMPRESARIAL
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
224-0 - SOCIEDADE SIMPLES LIMITADA

7

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

Q SETOR COMERCIAL SUL QUADRA 01 BLOCO C |30 SALA 413

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.395-900 ASA SUL _ BRASILIA DF
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA _ 26;'1_'.‘9."2006

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL )

SITUAGAD ESPECIAL [ IVDATJ\ DA SITUAGAO ESPECIAL J
v e dededrdedrdy

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 26/05/2011 as 10:36:24 (data e hora de Brasilia).

Doc.
Cheque

AL

hup:f’f’www.receita.fazcnda.gov.br,fprepararlmprcssaoﬂmprimel’agina.as;;

26/05/2011

[
—



0235\ 213 | oo - S22

Total da Fatura Anteior Credito @ Pagamentos Cobrangas Total da Fatura

59,00 59,00 59,00 69,00

DEMONSTRATIVO DE LANGAMENTOS

Data Servico *’[‘;"‘“’0 de c""’“"ﬁ* Credito (R$) | Débito (RS)

17/04/11 Hospedagem Profissional | 05/05/11 04/086/11 29,00

cbtarco.org.br
01/04/11 Pagamento Boleto Bradesco 58,00
17/04/11 MS SQL 20081 100 MB 05/05/11 04/06/11 30,00

cbtarco.org.br

** S8EU CODIGO DE CLIENTE: 132041

* PARA CANCELAR, ENTRE EM CONTATO PELO TELEFONE
* (11)3544-0500 OU CONSULTE O NUMERQ DE SUA

* REGIAO ATRAVES DO SITE:

* ATENDIMENTO.LOCAWEB.COM.BR

* IMPRIMA A 2A VIA DE SEU BOLETO EM:

* hitp://pagamento.locaweb.com.br

*

*»

»

»

*

Doc.
Cheque

;IIUL F‘)_‘?;}RWE/!TO

ESto 0 Tecebingiiio dos
ﬁ.;?eriais elou pfsstagao
de servigos objetc do
presenteflacume to} 4 4
Data: b

Nome: Kari
Assginatura.

DE TITULOS E DOCUMENTOS DE SAQ PAULO SOB O N 8718704 1
O BOLETO COM A AUTENTICACAO BANCARIA E VALIDO COMO RECIBO.

Observagoes HESOBRIGADA DE EMISSAO DE NOTA FISCAL NOS TERMOS DO DECRETO LE| 406 DE 31/12/1968.
CONDICOES DE CONTRATACAO NOS TERMOS DO CONTRATO PADRAO REGISTRADO NO TERCEIRO CARTORIO DE REGISTRO

[RBradesco | 237-2| 23793.38011 90000.254855 31001.264501 1 49580000005900

LOCAL DE PAGAMENTO

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA BRADESCO

VENCIMENTO

05/05/2011

CEDENTE / SACADOR

LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET §

AGENCIA | CODIGO CENENTE

DATA DU DUCUMENTD NUMERD RO DOCUMENTD ] ESPECIE DO DOCUMENTD | aceme | oaTa PROGESSAMENTO NOS50 NUMERD
19/04/2011 0002548531 DV : A 19/04/2011 019/00002548531-P
USO DO BANCO CARTEIRA ESPECIE ]I QUANTIDADE VALOR 1 [=} VALOR DOCUMENTO
019 RE 59,00

NS TRUCOLS

ATENCAC OS SERVICOS SERAQ DESATIVADOS 5 DIAS UTEIS APOS A DATA DE VENCIMENTO
SR CAIXA O BOLETO SO PODE SER ACEITO ATE 30 DIAS APOS VENCIMENTO

MULTA E MORA POR ATRASO DE PAGAMENTO SERAC ACRESCIDOS NA PROXIMA

FATURA

2(-) ABATIMENTD

4(-) DESCUNTO

4 [*] MULTA / OUTROE RECEBIMENTODS

5 o) HIROS

§ =} VALOR COBRADO

BALADO:
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01 BLOCO D EDIFICIO JK SALA 111
7030&-9500 BRASILIA DF

SACADOH | AVALISTA

A
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24 \ia - Comprovante de pagamento de blogueto

Via Interncl Banking CATXA

Nome: CONF BRAS DE TIRQ COM ARCO

Conta de déebito: 4044 /003 / 00000410-9

Representagao numerica do codigo de barras:

23793.38011 90000.254855 31001.264501 1 49580000005%800

Data do vencimento: 05/05%/2011

Nome do banco: BANCO BRADESCO S/A
Valor (R%): 59,00

Identificagcao da operacao: LOCAWLED

Data de débito: 0a/05/2011

Data da operacgao: 047052011

Codigo da operacao: (00.7//504
Chave de segurancga: OHINNVXCI12ZSXGON

Cperacao realizada com sucesso,

Verifique em seu extrato 2 confirn y dessa operagio,

=0 O fecedimente dos 4

A niateriai
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 | ge  gerejer ol Prestacéo
Ouvidoria: 0800 725 /474 ¢0s objeto do

i
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 gg‘;:%m{megtoﬂ
§

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nome: Kar
Assinatura: %

TITULO DO PRO,
TA O'?io; ETO
Doc.
Cheque__
E

. o _ — B)
hups://internetbanking.caixa.gov br/SHBC/imprime  bloqueto processa 05/0572011 Gg
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S
’%" Receita Federal

Comprovante de Inscricao e de Situagiao Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualguer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacdo cadastral.

%@? REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

@ CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD DE INSCRICAD I COMPROVANTE DE |NSCR|CAO E DE SlTUACI\O. DATA DE ARFRTURA
-%fA:E;I;B??TUOJL-_SZ ‘ CADASTRAL 231121997 ‘

NOME EMPRESARIAL T - = i |
LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A.

[TITULO DO FSTABELECIMENTO (NOME DF TANTASIA] = B ‘
| LOCAWEB

[CANIGO F DFSCRICAT DA ATIVIDALL | CONOMIGA PRINGIPAL
62.08-1-00 - Suporte técnico, manulengao e oultros servigos em tecnologia da informacao

| Nao informada

| comGar m SCIICATE LI NAT LR 28 JURIICA

1
TCOLIGO E DI SCRICAG DAS ATIVIDADES FCONOMICAS ST CUNDAIIAS ‘
|
204-6 - SOCIENADE ANONIMA ABERTA |

LOGRADOURO || wumi o COMPLLMEN |G

R ITAPAIUNA | 2434

cep || BamROMISIRIG || muricimo U 1
05.707-001 VILA ANDRADE SAO PAULO sP
CSITUAGAD CANAS TRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA s 27/0812005 -
[ MOTIVO DI SITUAGAD CADAS TRAI ) N . ' "_‘
— pe— ~ - - -~

SITUACAD FSPECIAI . = S | | DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL ‘
ek ke k& EEREREEE

Aprovado pela Instru¢do Normativa RFB n® 1 005, de 08 de fevereiro de 2010

Emitido no dia 03/05/2011 as 14:24:10 (data e hora de Brasilia)

Voltar ;.LT_&? —ggp};'?;jfr 0
Doc

Cheque

© Copyright Receita Federal do Brasil - 03/05/2011

2011 6

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/ImprimePagina.asp 3/



C‘} RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL RIS

04/2011
Empresa Pivisd UH.
' 0011 CONFEDERACAQ BRASIIFIRA DF TIRO COM ARCO
CBTﬁRca SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 , - ASA SUL Funein
Pt v “ Brasilia DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001 54 GERENTE EXECUTIVO
N®Reg. Chapa  MNome
uopoy PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO
Cad. (RIS Helerencia vencimeniog Descomtos
001 SALARIO NORMAL 30,00 3.500,00
036 HOI{A EXTRA VALOR 550,00
555 AUXIL IO TRANSPORTE 198,00
101 ILN.S.S. 11,00 405,86
190 LR.R.F. 22,50 291,56
T e O TR
Aesto 0 recebimento dos |
n.ateriais e/ou prestag&o
de servicos obtjeto do
resen ocum 0.
%ata: _%_ 1 Lﬂ—-
Nome:
Assinatura:
CPF: 963.131.021-34
oS
RESUMO DO Salan Beae Sal. Contribugan Lotal e Vencimentos lolal de Descontos
SALARIO 1.500,00 1.689,66 4.248,00 697,42
Rase Cal. F.GLT.S I s o Mo Hese Gal |, LiQuino
1.450,00 324,00 L644, 14 A RECEBER 3.550,58
Prosoft Mod-L T i/l unconari
o) RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL S 04/2011
( } Fmpresa Ihvisaa Kol
0014 CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO
CBYTARCO scsounorn 1 8LOCO BSALA 909 - ASA SUL f ungio
et Brasilia DF /0308900  CNP): 68./760.693/0001-54 GERENTE EXECUTIVO
N? Reg. Chapa  Nome
ooooy PIERINA TEREZA D AMTICO DAVAGNINO
Cod. Uescrigan Reteréneia Venomentos Descontos
Q001 SALARIO NORMAI 30,00 3.500,00
036 HORA EXTRA VALOR 550,00
555  AUXILIO TRANSPORTE 198,00
101 I.N.S.S. 11,00 405,86
190 LRRF. 22,50 291,56
Thruo _
Do,
S——
RESUMO DO Salano Base Sab. Comitribingae lotal de Vencimentos Tolal die Descontos
SALARIO 3,500,00 3 689,66 4.248,00 697,42
Base (Al F.G TS b5 o Més Base Al | R Liguipo
4.050,00 324,00 1.644,14 ARECEBER 3.550,58

DECLARQO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA | IQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

RN ASSTNATLIRA DO LUINCTONAR LY

Prosstsft Mo |

29 i ||||\|[1CITI"_-.;,‘



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagina: 1
Posigao:
18/05/2011

CAIXA PROGRAMADO

—_—

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

il

Too_mo DO COMPROMISSO: 078670

NOME: CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIR

Periodo de 04/05/2011 até 04/05/2011

B CREDITO EM CONTA
Agendamento CPF/CNPJ

000307 028.567.287-38
000308 839.502.227-15
000309 061.273.497-88
000310 048.164.791-04
000311 006,358 381-54
000314 34.117.366/0001-67
000315 34.117 366/0001-67
000316 34.117 366/0001-67
000317 34117 366/0001-67
000318 34 117.366/0001-67
000319 34.117.366/0001-67
000320 34,117.366/0001-67
RGO 0oc

Agendamento CPF/ICNPRJ

000312 020.065.338-51
PAGAMENTO: TED

Agendamento CPFI/CNPJ

000313 707.698.771-68
Pag:1-2-

NOME CONTA CREDITADA DT CREDITO
MARCELO MELO DA COSTA 01244.013.000006328-4 04/05/2011
RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 01244.001.000001758-0 04/05/2011
LIM HEE-SIK 01244.001.000002252-5 04/05/2011
CAMILA MOURA DA SILVA 01041.013.000015565-7 04/05/2011
CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE 01041.013.000016222-0 04/05/2011
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044 003.000002200-0 04/05/2011
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044,003.000002200-0 04/05/2011
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044,003.000002200-0 04/05/2011
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 04/05/2011
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 04/05/2011
COMITE OLIMPICO BRASILEIRQ 04044.003.000002200-0 04/05/2011
COMITE OLIMPICO BRASILEIRC 04044.003.000002200-0 04/05/2011
SUB TOTAL:
NOME BCO.AGEN.C/CORRENTE DT CREDITO
MADALENA HISATSUGA 001.02872.000000305152-8 04/05/2011
SUB TOTAL:
NOME BCO.AGEN.C/CORRENTE DT CREDITO
PIERINA D AMICO DAVAGNINO- - - oo 237,00606.000000096613-4 04/05/2011
i }Emno. 0 aMumEEm::ﬂ QMM SUB TOTAL
1 mialier r
ide _mmM__m“SoM: o_w_. Mwomna o TOTA. BGERML:
{ presentg documento.
| Data: 109 114 TITULO D J@._ﬂo
{Nome: Kari Santos TA SJOO 4
{ Assinatura:_[ il Doc '
CPF: @mw.afom._-wn o:m.gcm

VALOR  MOEDA  SITUACAO
1.171,30 Real EFETIVADO
1.782,31 Real EFETIVADO
7.108,70 Real EFETIVADO
1.220,69 Real EFETIVADO
1.873,67 Real EFETIVADO
1.294,99 Real EFETIVADO

422 27 Real EFETIVADO
9.523,56 Real EFETIVADO
3.161,51 Real EFETIVADO
1.400,00 Real EFETIVADO
1.134,13 Real EFETIVADO

518,30 Real EFETIVADO

30.722,43
VALOR MOEDA  SITUAGAC

242413 Real ACEITO
242413

VALOR  MOEDA  SITUACAO
3.550,58 Real EFETIVADO
3.550,58

36.687,14
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CBTARCO

Euked FUIRRTAD SEALIUIRA (D TG D0 AECO

Demonstrativoe
Encargos sobre RPA's e Salarios - Abril/2011.

Qlimpico

: Valor
TAIZ010 Bruto
£.000,00
1.500,00
1.500,00
H 1.500,00
1.500,00
W 1.500,00
I 1.500,00
1.500,00
500,00 3
Ronaldo Guimaraes 556,67 23333 |
032 |Eros Fauri 000,00 1.600,00 2.005,86 62287
0c3 [Marcelo Costa 075,32 21508 388,80 ¥ X - - i 1.174,30
0C4 |Ruy Ribeirc 1.800,33 360,07 535,50 14402 | 1800 - - 15400 1.792, 278185
; 0CE [Madelena Hisatsuga 2.700,00 540,00 1.007,10 21600 2700 - - BEDO| 242413 410457
m 012 |Camila Moura 1.244,T1 248,54 439,38 9957 | 1245 - - 8800| 122089 18841
= 0132 |Claudia Albugquerque 2.033,33 408 €7 758,42 16288 [ 2033 - -
ac? _vﬁ:.:w Cavagnno 4.050,00 810,00 1,471,010 32600| 4050
010 |Heesik Lm £ 000,00 1,800,C0 522,00 45,0C 2.772,88 72000 | 9000 - -
Totais a1.510,36 551407 | 1.270,40| 109,51 1480147 | 1.752,26] 219,04 . -
CPRI2010 Beneficiada Valer IRRF
Cod, Nome Bt
CFB 001 |Christian Haensell 5.000,00 106,92 330,00 800,60 2.563,08 4.036 52
CFB 03C |Gilson Alves 337,07 - 37,07 B7.41 104,48 300,00 441,58
1
“ CFB 009 |Karine Pucci 2.700,00 58,87 257,00 | 540,00 158,80 13,50 1.007,10 21600 | Z7.00 - 242413 4.104,97
Totais 037,07 | 173,79 68407 1207 A1| 15660 13,50 2.041,88| 216,00 27,00 - 5.287,21
| - Resuma - Olimpice Il - Resumo - Paracli lll - Resumo Geral
INSS Segurados 4.0C7 50 INSS Segurados 664,07 INSS Segurados 4,671,568
INSS Patronal 9.514,07 INSS Patronal 1.207 41 INSS Patronal 10.721,48
Terceircs 1.270,40 Terceircs 155,80 Terceircs 142700
SAT 108,51 SAT 13,50 SAT 123.01
IRRF sobre salarios 1.957,87 IRRF sobre salarios 65,87 Total do INSS 16.943,06
IRRF sobre RPA 1.644,74 IRRF sobre RPA 106,92 IRRF sobre salanos 206474
TS 1.7582,26 FGTS 216,00 IRRF sobre RPA 1.751.87
Pis s/Fciha Pagto 218,04 Pis s/Fciha Pagta 27,00 FGTS 1.968.27
‘Vale-Transporte 1.028,00 ‘Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagle 246,04
Contribuigdo Sindical - Contribuigéo Sindical - Vale-Transporie 1.116.00
Contribuicio Assistencial - Centrib. Assistencial - Contriouigdo Sindical -
Contribuigho Assistencial -

Confederagio Brasileira de Tira com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B", Sala $09, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarco.org.br



CBTARCO

EOHFIRIRLCAD ERATHERA TN THO COWM AISO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Abril de 2011,

DEMONSTRATIVO

INSS  Guiaaser Gerada :

EHIEIS (RGN HIINONHS Laboral  Patronal | Terceiros | SAT INSS Terceiros Total
Dirma Santos 405,86 800,00 - - 1.205,86 - 1.205,86
Roberval Santos 165,00 300,00 - -
Darley Brigues 165,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Fernando Wolff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 165,00 300,00 i 2 di) I L
Jener Sato 165,00 300,00 - -
Henrigue Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 165,00 | 300,00
Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66
Marcelo Costa 85,02 215,08 62,36 5,37
Ruy Ribeiro 162,02 360,07 | 104 42 9,00
Madelena Hisatsuga 297.00 540,00 156,60 13,50 2.695,71 513,50 3.209,22
Camila Moura 11202 248 94 72,19 6,22
Claudia Albugquerque 223 66 408 67 117,93 10,17
Pierina Davagnino 405.85 810,00 234,30 20,25 1.236,11 234,90 1.471,01
Heesik Lim 405,86 1.800,00 £§22,00 45,00
Eros Fauni 405 86 1.600,00 - - i Sheo0 478,23
Christian Haensell 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00
Gilson Alves 37,07 67 41 - - 104,48 - 104,48
Karing Pucci 257,00 540,00 156,60 13,52 850,51 156 59 1.007,10

Total Geral 15.516,06 1.426,99 16.943,06

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011,



LTS

FUNDO OE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40

-;-\iesto_ “ recuoime'ntbﬂci;é

n.aterlals_ efou prestagao

de S€rvicos objeto do
to.

GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
12:59: 52

Nome: Kari
Assinatura: —
CPF: 983.13 .021-34

GRF
GERADA EM 03/05/2011 -

02-DDD/TELEFONE

01-RAZAC SOCIAL/NOME

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

(0061)32015400

05-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES |o7-aLtguoTa FaTS

03-FPAS

| 515

04-SIMPLES

24.603,69 8 g

08-COD RECOLHIMENTO

115

|09-TD RECOLHTMENTO

| 017980-9

11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADR |
|

07/05/2011 !

[ 3
|10-INSCRIGAD/TIPO( & )
|

| 68.760.693/0001-54 04/2011

15-TOTAL A RECOLHER i

13-DEPASITO + CONTRIB SGCTAL

1.968,29

14 ENCARGOS

0,00 1.968,29

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE © DIA 07/05/2011**

AUTENTICACAC MECANICA

858300000190

682501791108

507532050869 ©76069300012

FUNDD DE BARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP 8.40

D1-RAZAO SOCTAL/NOME

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

03-FPAS

515

08-COD RECOLHIMENTO

115

8 RIF5T

Doc.

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/05/2011 - 12:59:52

02-DDD/TELEFGNF.

(0061)32015400

|o7-aLiouoTa FGTS

|64-SIMELES

|06-QTDE TRABALHADORES
8 ‘ 8

|05-REMUNERAGED

24.603,69

(09-ID RECOLHTMENTO

017980-9 68.760.693/0001-54

10 TNSCRICAQ/TIPO( & ) 12-DATA DE VALIDADE

| : -
ill—CUHPETENCLA

04/2011 07/05/2011

15-TOTAL A RECOLHER

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCTAL

14 ENCARGOS

1.9e8,29 0,00 1.968,29

858300000190 682901791108 507532050869 876069300012

AMAAVARKATAV MM

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2011%%

AUTENTICAGAO MECANICA




In. Tern-ct B-a-nkiNg::::CA IXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS

Via Internet Banking Caixa

Pagina 1 de 1

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representacdo numérica do cédigo de barras:

858300000150 682501791108 507532050869 876069300012

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/05/2011
Competéncia: 04/2011

Valor recolhida: 1.968,29
Identificacdo da operacgao: FGTS CBTARCO
Data da operacgdo: 04/05/2011

Cédigo da operagdo: 00570171
Chave de seguranga: HUB0QG6ULCFRH3YGZ

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 o B
Quvidoria: 0800 725 7474 ~W@sio o recebimento dos

| materiais efou prestacéo

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
1de servigos objeto

i presenta documenio.
Data: _i&_{ Qg 111

{ Nome: Kar r2ntos
! Assinatura:
§ CPF. 983.13 1-34

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime gfip.processa

19/05/2011



I'nte met:::Ba nking.. CAIXA

CAIYA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:

. Conta origem:

| Nome destinatario:

. Valor:

CONFEDERALAD BRASILEIRA DE 1TRO

0647 /003 /00000420 2

4044 7 002 /7 Q0000410 9

CONT BRAS DC TIROQ COM ARCO

R$ 216,00

FGTS KARINE

06/05/2011

06/05/2011

Codigo da operacao:

Chave de seguranca:

(00164098
PZ1CITLFGM94N78Y

Pagi

"Quando a data de débito coincidir com dia nao util e/ou com o ultimo dia util do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia util subsequente.”

Operacan re
Verifigue em seu e

SAC CAIXA: 0B0OO /26 0101

VLT RE (Y

Pesspas com deficiéncia audiliva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

ooy De\xﬂb.u{ib CPH
;\Poﬂm EETS - Kot

- S0 o
N.ateriajg

recebimento dos |
®/ou prestacao

e Sal'vil;oa Objeto de
m

Presenta do
i Data: é 2; c'u
i Nome: Kgri
;i' Assinatura-

| CPF: 983 137

nal del

100 PR

TA
Doc- /
Cheque——

https://internetbanking.caixa.cov.br/SHBC imprime  transterencia.processa

06/05/2011 @

)



CBTNARCO

O EGERLSA D PRRRICHIRA DI TR Cdue ARG

Demonstrativa
Encargos sobre RPA's e Saldrios - Abril/2011,

Olimpica

TAZ010 yaar | mer
ruto
Empresa | -
4.C00,00 280 31 40585 300,00 3.313.83
1.5CC,00 - 165.00 300,00 133500 i
1.50¢C,00 - 165,00 300,00 1.335,00 1.
1.500,00 - 165,00 300.00 1.336,00 #
m 1,500,060 . 165,00 30000 133500 1.988,00
0| 1.500,0C - 165,00 200,00 1.335,00 1.885,00
3 1.500,00 185,00 | 300,00 133500 | 1.985,00
7.500,00 165,0¢ 300,00 1.335,00 1.985,00
.500,00 185,00 300,00 1.33500 .965.00
556,67 - 183,33 33323 | 148334 218333
000,00 | 1.354,43 40586 | 1.800,00 5 ! o 922971 11.37029
1.075,32 - B6,02 215,06 62,35 537 358,80 8602 1075 - - 18200 1.771,30 722,89
: 1.800,33 - 162,02 360,07 104,42 8,00 535,50 14402 | 18,00 - - 154,00 17923 275185
m Z2.700,00 53,87 297,00 540,00 156,50 13,50 1.007,10 296,00 2700 - - 8800 | 242473 4104 67
L 124477 112,02 248,94 72,18 5,22 439,28 8657 | 1245 - - BE00| 122089 1.884,11
w i 2.03333 - 223,88 408,67 117 93 10,17 758 42 16266 | 20331 = - 18400 | 1.87367 3.138,75
ooy __u.n..!n Davagnino 4.050.00 29156] 40585 310,00 234 90 2025| 147101 32400 | 4050 - 16600 | 355058 8.375,07
070 [Heesik Lim 9.C0000 | 1.639 44 405 85 | 1.800,00 522,00 4500 | 2.77285 720,00 | 90,00 - ._ma_n.n_ 7.10870 | 14.37830
Totais 47.570,36] 364261400750 9.514,07 | 1.27040] 109,51] 14.901,47] 1.752,26 | Z19,04° - _1.028,00 | 40.948 24
Paraolimpice
Beneficiado Valor Contr. _ Cantr. | Vale | Salario
CPB/2010 3 FGTS PIS S s i
— Nome Bruto M:n_n.._ Assistencial | Transporte | Liquido =
M CFP3 | 0C1 [Christian Haensell 3,000,00 258308 | 4.03692
CFB | 030 [Gilson Alves 337,07 300,00 441,55
m CFB 009 [Karine Pucci 2.700,00 1 i 158,60 13,50 1.007,10 216,00 2700 - B800| 2424143 4.104,57
— Totals T6.037,07| 17379| 66407 1207411 15660 1350 Z0Aisa]  ZiE00| Fi0] 2 - | @800 sz87.21
| - Resume - Olimpico Il - Resumo - Paraglimpico Hll - Resumc Geral
INSS Segurados 4.007 50 INSS Seguracos EE4.07 INSS Seguracos 4.671.56
INSS Patroral 2.514,07 INSS Patranal 120741 INSS Patronal 10.721.48
Terceiros 1.270,40 Terceiros 156,60 Teceiros 1.427,00
SaT 108,51 SAT 13,50 SAT 123.01
IRRF sobre saldrcs 1.997.87 IRRF sobre salarics B6,E7 Total do INSS 16.943,.06
IRRF sobre RPA 1.644,74 IRRF sobre RPA 108,52 IRRF sobre salarios 2.084.74
FGTS 1.752,28 FGTS 216,00 IRRF sobre RPA 1.751,67
Pis siFolha Pagto 213,04 Pis siFolha Pagie 27,00 FGTS 1.858,27
Vale-Transporte 1.028.00 Vale-Transpere B8,00 Fis - Folha Pagto 245,04
Contribuigao Sindical - Contribuizo Sindical - Vale-Transparte 1.118,00
Contribuighio Assistencial - Contrib. Assistencial - Contribuizio Sindical -

Confederagéo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01,

Contribuigio Assistencal

Bloco "8", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: chtarco@cbtarco,org.br



CBTARCO

COMERARLAD BRTIETRA D8 TRO Ok A34T

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Sacial geradas - Abril de 2011,

INSS | Guia a ser Gerada

EmpregadonAutonomos - | Patronal | Terceiros | SAT | INSS Terceiros |  Total
Dirma Santos 405,86 | 800,00 - - 1.205,86 - 1.205,86
Roberval Santos 165,00 300,00 - =
Darley Brigues 165,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Fernandc Wolff 165,00 300,00 = .
Oger Pinto 165,00 300,00 . . s K 120,00
Jener Sato 165,00 300,00 - -
Henrigue Campos 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 165,00 300,00
Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 E - 516,66 - 516,66
Marcelo Costa 86,02 215,06 62,36 537
Ruy Ribeiro 162,02 360,07 104,42 8,00
Madelena Hisatsuga 297,00 540,00 15660 1350 2.695,71 513,50 3.209,22
Camila Moura 112,02 248,94 7218 B.22
Claudia Albuguerque 22368 406,67 11783 | 1017
Pierina Davagnino 405,86 810,00 23490 | 2025 1.236,11 234,90 1.471,01
Heesik Lim 40588  1.800,00 522,00 | 4500
Eros Fauni 405,86 |  1.600,00 s : 428,719 5200 S
Christian Haensell 330,00 600,00 - 5 930,00 - 930,00
Gilscn Alves 37,07 67,41 - - 10448 [ - 104,48
Karine Pucci 257,00 54000 | 156,60 | 13,52 850,51 156,59 | 1.007,10_

Total Geral 15.516,06 1.426,99 | 16.943,06

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011,

=



CBTARCO

COMEBESSCAG BRLLILIEA DE TE COM ARG

Demonstrativo

Encargos sobre RPA's e Salirios - Abrili2011.

{ B)
D

TITULO DO PROJETO
TA QlAs
Doc.

e ————
Cheque

Valor :
Bruto | PRF !
4.000,00 280,31 331383
1.500,00 - 1.335,00
4.500,0C 1.335,00 1.9685.00
m 1.500,00 . 1.335,00 | 1.965,00
g 1.500,00 - 1.335,00 1.%65,00
& 1.500,00 . 1.33500 | 1.9€5,00
2 1.500,00 - 132500 1.985,00
023 |Henrique Campos 1.500,00 - 1.335,00 1.965,00
033 |Jose Saiviato .500,00 .335,00 1.965,00
024 |Ronaldo Guimaraes 666,87 - 453,34 2183733
032 |Eros Fauni 8.000.00 | 1.35443 E.22971 ] 11.370.29
003 |Marcelo Costa 075 32 - i 171,30 172289
004 |Ruy Ribeiro 1.800,33 - y 1.792,31 275185
: 008 |Madelena Hizatsuga 2.700,00 66 87 J 242413 410457
m 012 |Camila Meura 1.244,71 - y 122089 1.884,11
o 013 |Claudia Albuguenque 203335 - ; ; ! 197367 | 313875
007 |Fienna Davagning 4.050,00 28156 405 66 £10,00 234,50 2025 324,00 - 198,00 | 355058 €.375.07
| 010 |Heesik Lim 9,000,00 | 1.638,44 Y - 15400 710870 | 1437630
Totais 47.570,36 | 3.642,81 : I = | 102800 4054824
Beneficiade Valor ‘Contr, Vale Saléria
fF i Cod. ey Brute IRRE | Assistencial | Transporte Liguide
4| CPB 001 |Christian Haensell 2.000,00 108,82 286308 £.035,92
= CPB 030 |Gilsen Alves 35707 - Sht 30G,CC 44155
W— CPE 008 |Karine Pucc 270000 66 87 257,00 540,00 156 60 1350 - 8800 242413 4.104 97
i Totais 6.037,07 173,79 | 664,07 | 1.207.41 156,60 1350 - 00| 528721
1 - Resumo - Olimpico Ml - Resumo - Paraolimpico M - Resumo Geral
INSS Seguradas 4,007,50 INSS Segurados 564,07 INSS Segurados 4.671,56
INSS Patronal €51407 INSS Fatronal 1.207.41 INSS Fatranal 10.721,48
Terceiros 1.270,40 Terceiros 158,80 Terceiros 1.427 00
SAT 109,51 SAT 13,50 SAT 123.01
IRRF sobre salarios 1.897.87 IRRF sobre salarios 65,87 Total do INSS 16,943,086
IRRF sobre RPA 164474 IRRF sobre RPA 106,82 IRRF scbre saldnios 206474
FGTS 1.762,26 FGTS 216,00 IRRF scbre RPA 1.75167
Pis s/Folha Pagto 216,04 Pis s/Falha Pagto 27.00 FGTS 1.968 27
‘Vale-Transporte 1.028,00 \Vale-Transporle €800 Pis - Fclha Pagto 246,04
Certribuigdo Sindical - Caontribuica Sindical - Vale-Transporte 1.116.00
Cantribuigdc Assistencial Caontrit. Assistencial - Cartribuicio Sindical -

Confederacio Erasileira de Tiro com Arco - CETARCO - 5CS Qd. 01,

Contribui

Bloco *B", Sala 909, Ed, Maristella - Fone; {51) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarco.arg.br



CBTARCO

Rl it Le By EEATHIEA BF THO £ ASET

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Abril de 2011.

INSS . i Guia a ser Gerada

EepraghdonAutondmas Laboral | Patronal | Terceiros SAT _INSS Terceiros Total
Dirma Santos 405,86 800,00 - - 1.205 88 - 1.205,86
Raberval Santos 165,00 300,00 - -
Darley Brigues 165,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Fernando Wolff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 165,00 300,00 - 4 e ) LI
Jener Sato 165,00 300,00 - -
Henrigue Campaos 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 165,00 300,00
Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 = - 516,86 - 516,66
Marcelo Costa 86,02 215,06 62,36 537
Ruy Ribeiro 162,02 380,07 104,42 8,00
Madelena Hisatsuga 297,00 540,00 15€,60 13,50 | 268571 513,50 3.209,22
Camila Moura 112,02 248,94 72,18 6,22 |
Claudia Albuguerque 223,66 406,67 117,93 10,17
Pierina Davagnino 405,86 810,00 234,90 20,25 1.236,11 234,90 1.471,01
Heesik Lim 405,86 1.800,00 522,00 45,00
Eras Fauni 405,86 | 1,600,00 3 - 4296,73 i 4.778,73
Christian Haensell 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00
Gilson Alves 37,07 67,41 - - 104,48 - 104,48
Karine Pucci 297,00 540,00 156 B0 1352 _ 850,51 156,59 1.007,10

Total Geral 15.516,06 1.426,99 16.943,06

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011.



FATURA TELEFONICA

GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA

Q SIA/SUL Trecho, 03 Lote 1565,1575,1585 - SIA

CEP 71200-030 - Brasilia - DF

CNPJ: 03.420.926/0011-04 Insc Est: 07413257/002-91

U

Central de Relacionamento com o Cliente

103 25

www.gvt.com.br

pagina: 1/8

346130058451

15261

000,

Valor a Paga.r- -(R$)

= Data de Vencimento
===== CTC CURITIBA PR - OE —
A——— ! : — A
—— CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO = 15!05!2»9-11 1 057’5§-—
— $CS QD 01 BL D ED JK SN == | codigo do cliente 9999 8967 9858 DV o
————— SL111 AN 11° ANDAR — N° do Telefone 6130373439/6132015400
5T COMERCIAL SUL == | Periodo de apuragdo 27/03/2011 a 26/04/2011
——  70306-900 BRASILIA DF == | Data de emissio 27/04/2011
== Vendirieio % Tipo de cliente Mao residencial
== | Estado de Instalagdo Distrito Federal
15/05/2011 Namero da fatura 0084706483-0
08011980000005939930040511
RESUMO VALOR (R et &
o (RS) Histérico de consumo
Plano Contratado / Servigos Mensais
Internet Total utilizado em min:seq
Telef";l:'fgoﬂe‘ Power 10 Mega 89,90 das faturas com vencimento em:
Plano Economix Flex 3.000 21931 Tipo de Ligagdo Marco Abril Maio
Total 309,21 Minutes Locats Utilzados 1409.00 723,00 1429.00
= Lig Mac Longa Distancia T2 31830 40724
ngaﬁf;;sgées T 0.00 Lig Locais Celular (VC1) 385 48 273.06 41808
Ligacbes Nacionais de Longa Distancia fadge, | Hatien ENENGS o i
Ligagbes Locais para Celular (VC1) 363,63
Ligacbes Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 240,09
Total 748,48
Servigos Eventuais
Bonus Deb. Automatico 100min local fixo-fixo gratis 0,00
Total 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 1.057,69
TITULO Do PRO ET
0]
TA_Q
Doc
) e i C —-_"""-—-___
~esto o recepimento dos heque
n:ateriais efou prestagdo
de servigos objeto do
presente documento.
Data: {l 1
Nome: Kari
Assinatura:
CPF: 963.13A1
Essa declaragao substitui os comprovantes de quitagao das faturas clesta coﬂtrato @ afirma o
cumprimento de suas cbrigagoes até dez/10, exceto parc tos oes, servigos
de outras operadoras, servigos nao faturados, débitos em juizo, e outros nao prewstos em lei,

*05 eodigos de seleclo das prestadoras de Longa Distancia sac: 12, 14, 15, 21, 23, 25, 31, 41 e 43 Cenbal de Alendimenlo Analel 1331 (Usuario Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e
www.anatei.gov.br.
“Walor minime do ressarcimente em caso de inlerupgdo do servico de felefonia fixa duragio da interrupclo (em minutos) vezes o valor da assinatura, divididos por 43.200 minutos (30 dias)
‘Ouvidoria GVT: acesse www.gvtcombr ou uthze o Fale com a Ouvidora, pelo fax (41) 30252882 e cartas para a Rua lapé, 1408 CEP 80215-223, Curtba, Parana

O pagamento desta fatura ndo liquida débitos pendentes. Em caso de atraso no pagamento, serdo cobrados encarges moratorios (multa de 2% + 1% de juros ao més) na fatura seguinte.

Nome do Cliente
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

9999 8967 9858

codigo do cliente Codigo para Cadastramento Nimero da Fatura
de Débito Automitico

999989679858-0 00847064830

DEBITO AUTOMATICO EM CONTA CORRENTE
Banco Caixa Economica Federal, Agéncia 4044

Autenficagio Mecanica

Sr. Caixa, favor ndo receber pagamento parcial.

Data de Vencimento valor a

15/05/2011

1.057,69

Pagar (R§)

84640000010 1 57690082099 3 99896798580 O

VTR RN

0 08470648399 1



GVT

Central de Relacionamento com o Cliente

TITULD rmJETo 103 25
www.gvt.com.br
D pagina: 3/8
& DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFON g
w3y
2
=] CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TTRO COM ARCO 61-3037-3439
§ 27
Prestadora GVT (continuagao)
Ligagoes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Duragao Destino Namero Tipe Horario  Aliquota Valer (R$)
29 07/04/2011 08 28 43 000408 RIO DE JANCIRO 2134335818 oo - Ligue Local Reduz ido 25% 0,66 a——
30 07/04/2011 092415 00:01:00 RIO DE JAMNEIRO 2126348984 DhD - Ligue Loeal Normal 25% 016 omm—
31 0770472011 13:54.51  00:01:36 RIO [E JANFIRO 2134330852 DD - Ligue Local Nor el 25% 0,26
32 08/04/2011 13:31:04 00 13.24 LAGES 4921010200 DD - Ligue Local Normal 25% 7,08
33 08/04/2011 18.09:07  00.01.54 RIO DE JANEIRD 2134335814 DD - Ligue Loeal Normal 25% 0,30
34 11/04/2011 16.16.58 00.04:06 GulANIA 6237103460 00D - Ligue Local Normal 25% 0,66
36 12/04/2011 09:07:45  00.01:18 RIO DE JANFIRO 2134335814 DO - Ligue Local Normal 5% 0,21
36 12/04/2011 09:39:36 00:01:18 COIANIA 6232103460 Don - Ligue Local Normal 25% 0,21
] 37 12/04/2011 10.56.09 00:01:00 BELO HORIZONIE 31322164986 DO - Ligue Local Norma | 25% 0,16
{E: 38 12/04/2011 16:14:03 00:01:30 GOIANIA 8232103460 DD - Ligue Local Norma | 25% 0,24
g 32 12/04/2011 16:76:16 00:04:00 SAO PALLO 1121780150 DOD - Ligue Local Norma | 25% 0,65
40 13/04/2011 15.10.28 00:01:00 RIO LE JANEIRD 2134335810 00D - Ligue Local Mo e 25% 0,16
41 13/04/2011 16,06.25 00:06:48 RID DF JANEIRD 2134335884 DDD - Ligue Local Normal 5% 1,10
42 14/04/2011 09:38:50 00:02:42 SAD PALLO 1141661300 DDD - Ligue |ocal Nor ma | 25% 0,43
43 14/04/2011 14'33'18  00.02:08 RIO DE JANEIRO 2134335813 DD - Ligue Local Mormal 25% 0,34
44 14/04/2011 16.22:08 00:02:30 LaGES 44921010200 DDD - Ligue Local Nor el 25% 1.2
45 14/04/2011 17:39:33 00:01:00 RIO DE JANEIRD 2126348984 DOV - Ligue Local Normal 25% 0,16
46  14/04/2011 17:41:53 00:01:00 RIO DE JANEIRO 2134335812 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,16
47 1b/04/2011 09:30:01  00:04:18 RID LE JANEIRO 2126348984 DOD - Ligue Local Normal 25% 0.69
48 15/04/2011 11.48:00 00:03:00 GOIANIA 6232103480 oD - Ligue Local Normal 25% 0,48
49 15/04/2011 12:07:57 00:16:30 RIO DE JANEIRD 2134335766 DOD - Ligue Local Normal 25% 2.68
50 15/04/2011 15:56:20  00.01.00 GOIANIA 6232103460 DoD Normal 25% 0,70
81 18/04/2011 09:18:16  00:12:12 RIO OF JANEIRO 2126348984 Dop Normal 26% 8,60
52 18/04/2011 09:45:22 00:10°48 SAO PALLO 1151614199 Doo Normal 25% 7.61
53 18/04/2011 10:04:23  00:03:24 RIO DE JANEIRO 2126348984 oD Normal 25% 2,39
64 18/04/2011 10,33.30  00,01:00 SAOC PALLD 1151814199 Do Nor el 25% 0,70
55 18/04/2011 10:34:34 00:02:24 saD PALLD 1151814199 LoD Normal 25% 1,69
56 18/04/2011 10°42:51  00:01:30 RIO DE JANCIRO 2134335997 non Normal 25% 1,05
57 18/04/2011 10 47:14 00:02:00 RIO LE JANEIRD 2134336840 00D Normal 25% 1.41
58 19/04/2011 11:49:25 00:03:00 RIO DE JANEIRO 2121057938 0oD Normal 25% 2Mn
59 20/04/2011 08:24:50 00°01:00 SAO PALLOD 1156866206 Lon Reduz ido 25% 0,70
60 20/04/2011 14:26: 15 00.01.00 RIO DE JAMEIRD 21343356813 DooD Norma | 25% 0,70
61 26/04/2011 10.15.01 00:05:00 GUIANIA B232103480 ooo Nor el 25% 3,52
B2 26/04/2011 11:01:42  00°01°06 PARANAT INGA 6635733800 LoD Normal 25% 0,77
63 26/04/2011 12:01:54  O0:01:08  PARANAT INGA 66357336800 DN Mormal 25% 0,77
G4 76/04/2011 16:29.39  00,01:54 RIO DE JANEIRO 2134335812 00D horma | 26% 1,33
65 26/04/2011 17.22:40  00:01:00 PARANAT INGA 6635733800 (5] Normal 25% 0,70
66 26/04/2011 17:30°03  00:01.00 PARANATINGA 6635733600 00D Normal 25% 0,70
SUBTOTAL 81,09
Ligagoes Locais para Celular (vc1)
Data Hora Duragdo Destino Nimero Tipo Horario  Aliquota valor(R§) —
67 28/03/2011 17:06:27  00.01.00 LIGAGAO CELLLAR AREA G1 61921134R0 VC1 CLARD Nor | 25% 0.84
B8 29/03/2011 10:51.08 00;02:54 LIGAGAD CELLLAR ARFA H1 B198813550 Vel VIVO Normal 26% 2.45
B9 29/03/2011 12;19:59 00:01:00 11GAGAD CELLLAR AREA B1 6185715772 vC1 Bri Norma | 2% 0,84
70 30/03/2011 15:29:12  00°03'30 LIGAGAO CELLLAR AREA 51 6199787600 VE1 VIVD Normal 25% 2,96
71 31/03/2011 101041 00:00:12 LIGAGAD CELULAR AREA 61 A199/87600 MCT1 WIVD Mo s | 25% 0,84
2 31/03/2011 17.15:57  00:04:30 LIGAGAD CFILLAR AREA B1 H199827043 Vel vivo Normal 25% 3,81
73 31/03/2011 17:54:20 00:03:00 L1GAGAD CELLLAR AREA B1 6181393318 Vel TIM Normal 25% 2,54
74 01/04/2011 12:14:27  00:03:30 LICAGAO CCLULAR AREA 61 6193118828 VG1 CLARD Normal 25% 2,98
75 01/04/2011 13:55:88  00:00:36 LIGAGAD CELLLAR ARFA B1 B1B1305880 Vel TIM Normal 26% 0,84
76 01/04/2011 14:56:12 00:01:30 | IGAGAD CELLLAR AREA B1 6108813556 Vel VIvD Norma| 25% 1,27
77 04/04/2011 11:20:12  00:01:00 LIGAGAO CCLULAR AREA 61 6184026569 Vel BrT GSM Normal 25% 0,84
78 04/04/2011 13.11.36 00:06:48 LIGAGAD CELLLAR ARFA B1 H1B1515879 Vel TIM Norma | 25% 5,75
79 04/04/2011 14:07:24  00:02:30 | IGAGAD CELLLAR AREA B1 6184931021 VGl Br7 GSM Normal 25% 2.1 =
80 04/04/2011 14:19:58  00:0B:0B LIGAGAD CCLULAR AREA 61 6184931021 VC1 BrT GSM Normal 25% 6,85 oo
81 04/04/2011 15:06:42  00:03:12 LIGAGAU CELULAR AREA 61 B185718143 VC1 BrT GSM Nor ma 25% 2,70
82 04/04/2011 16:31:35 00:01:47 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 6182252524 Vel TIM Normal 25% 1,43
83 04/04/2011 17:06:15  00:00:30 LIGAGAC CELULAR AREA 61 6199960591 Vel vivo Normal 25% 0,84
84 05/04/2011 0B:40:17  00:00:18 LIGAGAD CELULAR AREA 61 B18U9805U1 Vel vivo Normal 26% 0,84
85 0B/04/2011 10.02:42 00:11:18 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 6182252524 Vel Tim Norma | 25% 9,56
86 06/04/2011 10:16:53 000018 LICAGAO CCLULAR AREA 61 6196813556 Ve1 VIO Normal 25% 0,84
87 06/04/2011 13:449:40 00.01.00 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6193117040 VCT CLARO Nowneal 25% 0,84
B8 06/04/2011 14.20.19 00:00:24 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 B10BR13588 VC1 vivo Norma | 25% 0.84
B9 06/04/2011 14:52.57 00:01°00 1 IGACAD CELLLAR AREA B1 6193117040 vC1 CLARD Normal 25% 0,84
S0 06/04/2011 172:00:10  00.01.00 LIGAGAO CELULAR AREA §1 6191593763 Vel CLARD Nor e | 25% 0,84
91 06/04/2011 17:08:05  00:01:00 LIGAGAC CELLLAR ARFA B1 191593263 VC1 CLARO Normal 26% 0,84
Y2 O7/04/2011 11.12:16 00:01:06 | I1GACAD CELLLAR AREA B1 6192387177 VC1 CLARD Norma | 25% 0,93
93 07/04/2011 11:36:27  00.00.18 LIGAGAD CELULAR AREA 61 G196R13506 Vel VIvVe Narne| 25% 0,84
94 0710412011 12:18.00 00:02:06 LIGAGAD CELLLAR AREA B1 B1493117040 VC1 CLARD Normal 25% 1. 77
495 08/04/2011 12:58:59 00:00:30 | I1GAGAO CELLLAR AREA B1 6108813556 Ve VIVD Normal 25% 0,84
9 08/04/2011 14:17:05  00:01:00 LIGAGAO CCLULAR AREA 61 6191375093 VE1 CLARD Normal 25% 0,84 =
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Prestadora GVT (continuagdo) ———
Ligagoes Nacionais de Longa Distancia para Celular (vc2/ves
Data Hora Duragao Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota valor (RS)
185 07/04/2011 12:14:55  00:01°00 LIGAGAD CELULAR AREA 21 2196675967 VC3 - Fixo para Movel Naor el 25% 183  ——
166 07/04/2011 13:50:589  00°01:12 LIGAGAO CELULAR AREA 21 2196675967 VC3 - Fixo para Movel Norma | 25% 1,8 cm—
167 08/04/2011 15:42:16  00:02:12 LIGAGAD CFLULAR AREA BB BBUJBTES33 VC2 - Fixo para Mavel Normal 25% 3,38
168  11/04/2011 15:23:06 00:03:00 LICAGAD CCLULAR AREA 21 2187320575 VMC3 - Fixo para Movel N g | 25% 4,61
169 13/04/2011 15:33:10 00°10:24 LIGAGAD CELULAR AREA 19 1993631300 VC3 - Fixo para Movel ey me | 25% 16,00
170 13/0472011 1H°66:07  00.0B:24 LIGAGAD CELULAR AREA 21 2187320575 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 12,92
171 13/04/2011 17:53.58 00.01:12 LIGAGAD CELLLAR AREA 92 9291202471 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 1.84
172 15/04/2011 11:27:14 00:01:06 LIGACAO CELULAR AREA 19 1993631300 VC3 - Fixo para Movel o me | 25% 1,68
173 15/04/2011 15671 00:03:24 LIGAGAD CELLLAR AREA 62 6292100281 VC2 - Fixo para Mavel Normal 25% 5,23
© 174 18/04/2011 10:52:57  00:02:42 1 1GAGAO CELLLAR AREA 19 1993631300 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 4,15
g 178 18/04/2011 11.12:45 00:01'30 LIGAGAD CELULAR ARCA 27 2781328691 VC3 - Fixo para Movel Nor el 25% 2,30
176 18/04/2011 1/°31:31  00.01,12 LIGAGAD CHLULAR AREA 27 2781328691 VC3 - Fixo para Movel Normal 25% 1,84
7 26/04/2011 11.00.05  00:01:00 LIGAGAD CFILAAR AREA BB BEODBTER33 VC2 - Fixo para Movel Normal 25% 1,53
178 28/04/2011 16:44:54  00:01:00 | IGAGAO CELLLAR AREA 66 6609876833 VE? - Fixo para Movel Norma| 25% 1.53
SUBTOTAL 115,08
TOTAL 359,45
CONFEDERACAO BRASIIETIRA DE TIRO COM ARCO 61-3201-5400
417
Ligagbes Locais
SUBTOTAL 0,00
Ligagoes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Duragdc Destino Nimero Tipo Horirio  Aliquota valor (R$)
179 28/03/2011 10:52:09 00:01:54 GOIANIA 6239411112 oD - Ligue Local Normal 25% 0.3
180 28/03/2011 11:03:59 00:04:00 SAD PALLD 1150734579 DO - Ligue Local Nor me | 25% 0,65
181 28/03/2011 12:42: 16 00.03 30 RID DE JANEIRD 2122626631 DDD - Ligue Local Norma | 25% 0,56
182 28/03/2011 16.30:14  00:04:24 RIC DF JANEIRO 2122626631 DOD - Ligue Local Mormal 25% 0.
183 28/03/2011 16:40:43  00:24'42 RI0 DE JANEIRO 2134335766 00D - Ligue Local Nor el 25% 4,01
184 30/03/2011 09 20 42 00:01.00 RIO [E JANEIRD 21226266831 00D - Ligue Local Normal 25% 0,16
185 30/03/2011 14:18.50  00:03:48 3A0 PALLO 1150734579 DO - Ligue Local Norma 25% 0,61
188 30/03/2011 14.29:56 00:01°00 RIO CE JANEIRD 2122626631 DOD - Ligue Local Norme| 25% 0,16
187 30/03/2011 14:55: 44 00:08:00 LAGCS 4921010200 DD - Ligue Local Norma | 25% 492
188 31/03/2011 11:29:28 00:01:00 sap PaLLO 21780180 DDD - Ligue Local Normal 25% 0,16
189 31/03/2011 13:41:58  00:03:54 sSA0 PAULO 1121780150 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,63
190 31/03/2011 13:57:39 00:01:00 RIO DE JANEIRD 2134335818 DOD - Ligue Local Norma | 25% 0,18
191 31/03/2011 13:59.25 00:01:18 RIO DF JANEIRO 2125688531 DOD - | igue Local Nor ma | 25% 0,21
192 31/03/2011 15:29:04 00:01:00 SA0 PALLO 1151814159 oD - Ligue Local Moo mea | 25% 0,16
193 31703/2011 16:14:27 00:01:00 SAO PALLD 1151814199 DDD - Ligue Lecal Mo me | 25% 0,16
194 01/04/2011 09:07:35  00:02:18 RIO LE JANEIRD 2126348984 DOD - Ligue |ocal Norma | 25% 0,37
195 01/04/2011 09.40.47 00:04:06 BELO HORIZONTE 21217742 DD - Ligue Local Normal 25% 0.66
196 05/04/2011 08:48:33 00:04:12 RIO DE JAMCIRO 2134604041 DDD - Ligue Local Reduzido 25% 0,68
197 05/04/2011 089:29 35 00.01.00 GcolANIA B235544831 DO - Ligue Local ormal 25% 0,16
198 06/04/2011 13:42:37  00:01:18 RIO DE JANEIRO 2134335813 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,21
199 07/04/2011 13:51:00 00:03:06 RIO DE JANEIRD 2134335812 oD - Ligue Local Now e | 20% 0,50
200 07/04/2011 15:26:28 00:04:12 RIO DE JANCIRO 2134335813 0bD - Ligue Local horma | 25% 0,68
201 0B/04/2011 15:45:23 00.06,18 PARANATINGA B635733800 DD - Ligue |Local o mal 25% 3,33
207 11/04/2011 08.56:55 00:06:54 BFLO HORIZONTE 3134276439 DD - Ligue Local Mista 25% 1,12
203 11/04/2011 11:32:19 00:01:00 RIO DE JANEIRD 2125121330 BCO - Ligue Local Normal 25% 0,16
204 11/04/2011 14:22:16 00:02:42 GOIANIA 6232103460 DOD - Ligue Local Normal 28% 0,43
205 12/04/2011 18.05:36  00:01:12 SAD PALLO 1121780150 DOD - Ligue Local Norma| 25% 0,19
206 12/04/2011 15:30:34 00:01:18 PARAMAT INGA 6635733800 DD - Ligue Local Norma | 25% 0,68
207 12/04/2011 15:51:33 00:01.00 SAD PALLD 1121780150 DOD - Ligue Local Norma | 25% 0,18
208 12/04/2011 1B:17:14 00.04:54 sa0 PALLD 1121780150 DDD - Ligue Local Mor ma | 25% 0,79 —
209 12/04/2011 16:33:24 00:05'18 SAD PALLD 1121780150 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,86
210 13/04/2011 09:44:07 00:10:12 RID DE JANEIRO 2126348084 00D - Ligue Local Normal 25% 1,65
211 13/04/2011 16:27:25  00:01:00 RIO DE JANEIRD 2126348984 DOD - Ligue Local Normal 25% 0,16
212 14/04/2011 09:41:48 00:10:00 SAO0 PALLO 1141661300 DOD - Ligue Local Norma | 25% 1,62 —
213 14/04/2011 14:57:33 00:10:54 RIO DE JAMNEIRD 2134335884 DOD - Ligue Local Normal 25% 1.77
214 15/04/2011 15 59:57 00.16:24 RIU LE JANEIRD 2134335766 Do Mormal 25% 11,56
215 18/04/2011 09.21:24 00:01:00 RIO DE JANEIRO 2126121330 oo Moz | 25% 0,70 by
216 18/04/2011 09:35:21 00:03:12 SAQ PALLO 1151814199 ooo MNormal 25% 2,25
217  18/04/2011 10:44:35 00.01.36 RIO DE JANEIRD 2134335824 Doo Normal 25% 1,12
218 18/04/2011 11.20:04  00:01:00 SAD PALLO 1151814158 nno Mormal 25% 0,70
219 18/04/2011 14:36:40 00:10:30 GOIANIA 6232103460 DoD Normal 25% 7.40
220 18/04/2011 15:04:44  00D:05.54 RIO DE JAMEIRD 2134335813 00D MNormal 25% 4,15
221 1B/04/2011 17:37.26 00;02:18 sAD PALLD 1151814199 oD Nor e | 25% 1,62
222 19/04/2011 12:00:00 00:02:18 RIO CE JANEIRD 2121067938 OOoD Norma| 25% 1,682
23 19/04/2011 14:40:23 00:02:30 RIO DE JANEIRD 2134335812 Doo Normal 25% 1,78
'_‘——.‘t-.,_}
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Prestadora GVT (continuagao)
Ligagoes Locais para Celular (vCi1)

Data Hora Duragao Destino Nimero
15/04/2011 10:00:48  00.01.00 LIGAGAC CELLLAR AREA 61 6192450333
15/0472011 12:25:10  00,01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA 61 6192204085
15/04/2011 14.16.24 00°01:00 LICAGAO CELULAR AREA 61 6193381034
15/04/2011 14°35°06  00:01:18 LIGAGAD CELULAR AREA 61 H1UU8S7013
15/04/2011 1:53'38  00.04:06 LIGAGAC CELULAR AREA R1 B18B182112
18/04/2011 0B 26:32  00:01:42 LIGAGAD CELULLAR AREA B1 8193117040
18/04/2011 09:15:22  00:01:24 LIGAGAD CELLLAR ARCA B1 6181327045
18/04/2011 1007 42 00,07:12 LIGAGAD CELULAR AREA B1 6192208107
18/0472011 16:32:09  00:00:36 | 1GAGAO CELLLAR AREA B1 6199861067
18/04/2011 17:25:28  00°04'42 | IGAGAD CCLULAR AREA B1 6181393318
18/04/2011 17:66:36  00.02.12 LIGAGAD CELULAR AREA 61 B192204085
19/04/2011 10.51.50  00:01:00 LIGAGAD CFLULAR AREA B1 8185434323
19/04/2011 11:52:34  00:01:00 | IGAGAD CELLLAR ARCA B1 6184230113
19/04/2011 14:28:50  00:01:18 LIGAGAD CELULAR AREA 61 6182252524
19/04/2011 18:24:33  00.02:30 LIGAGAU CELLLAR ARFA 61 H192448508
20/04/2011 08.51:12  00:00:42 | IGAGAD CELLLAR AREA B1 6181378619
26/04/2011 10:26:19  00°00°42 LIGAGAD CCLULAR AREA 61 6187327724
26/04/2011 14°50:07  00:01.00 LIGAGAD CELULAR ARFA B1 B193117040
26/04/2011 16:37:07 00:02:24 11GACAD CELLLAR ARCA 61 6186162112
2610472011 16:43:00 00°01:00 LIGAGAO CCLULAR AREA B1 6181150626
26/04/2011 17:07:18 00.01:06 LIGAGAO CELULAR AREA 61 6182327224
2610412011 17:29.50  00:03:12 LIGAGAD CFILULAR AREA B1 B184186889
SUBTOTAL

Ligagbes Nacionais de Longa Distancia para Celular (vc2/ve3)

Data Hora Duragao Destino Nimero
28/03/2011 12.07:.07  00:01:42 | IGAGAO CELLLAR AREA 92 0291462305
28103/2011 14:17:42  00:01.00 LIGAGAD CELULAR AREA 97 9701292471
28/03/2011 16:09:30  00:02:42 LIGAGAD CELLLAR AREA 65 £681150626
2810312011 17:09:18 00:01:24 | 1GAGAD CELLLAR AREA 27 2781191771
20/03/2011 16:15:41  00°01:00 LICAGAD COLULAR AREA 27 2799867643
29/03/2011 16:17:14  00:01:00 LIGAGAD CFLLIAR AREA B2 B20B054038
2900312011 16,22.16 00:09:06 LIGAGAD CELLLAR AREA 21 2187320575
30/03/2011 16:52:29 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 21 2178797837
31703/2011 09:24:28  00:0B:00 LIGAGAO CELULAR AREA 19 1993631300
SUO3/2011 14:13.15 00:01:18 1 1GAGAD CELLLAR AREA 21 2186448833
01/04/2011 14:44:25  00:03:12 LIGAGAD CELULAR AREA 19 1993631300
04/04/2011 11:39° 18 00:01.00 LIGAGAU CELULAR ARFA 19 1943831300
0470412011 11.43.25  00:01:00 LIGAGAD CELLLAR AREA 48 4884462776
05/04/2011 10:06:24  00:01°00 LIGAGAD CELULAR AREA 62 6281837915
05/04/2011 10:22:02  00:01.42 LIGAGAO CELULAR AREA B4 BAG4027803
05/04/2011 14:03:37 00:01:00 LIGAGAD CFILAAR AREA 21 2106675967
05/04/2011 14:15:53  00:01°00 LIGAGAD CELLLAR AREA 84 B4894027803
06/04/2011 14:33.21 00:01.48 LIGAGAD COLULAR AREA 21 2193525981
11/04/2011 08:38'35 00.06.48 LIGACAD CELULAR ARFA 31 3184494830
11/04/2011 17:10.468  00.01:00 LIGAGAD CFILLAR AREA 21 2193896067
13/04/2011 16:24.38 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 21 21A73206/%
13/04/2011 17:56:29  00:01:48 LIGAGAD CELULAR AREA 97 U281191400
14/04/2011 16:48:08 00:01:00 LIGAGAD CELULAR AREA 31 3184494830
14/04/2011 17.40.16  00:02:06 LIGAGAD CELLLAR ARCA 21 2196675967
15/04/2011 09:39:20 000518 LIGAGAD CELULAR AREA 19 1993831300
15/04/2011 09:45°26  00.08:18 LIGAGAU CELLLAR AREA 19 1993631300
5/04/2011 11.48:58  00:01:00 LIGAGAD CELILAR AREA 19 1993631300
18/04/2011 00:22:37  0D:01:0B LIGAGAD CELULAR AREA 21 21RG448HI3
19/04/2011 11:31:48 00,01:30 LIGAGAD CELULAR AREA 15 1507275887
19/04/2011 11.42:24 00:01:42 LIGAGAO CELILAR AREA 15 1578128702
20/04/2011 13:35:42  00010°12 LIGAGAD CELULAR AREA 66 GGOGB76RI3
26/04/2011 12:03:28 00.01.18 LIGAGAD CELLLAR AREA B6 BBUO87ER33
6/04/2011 16.45.30  00:01:06 LIGAGAD CELLLAR AREA B6 6599876833
SUBTOTAL

TOTAL

TOTAL DA NOTA FISCAL DA GVT
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oz}
WC3

vC3
vca
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CLARO
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VIVO
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CLARO
TIM
CLARO
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Br7 GSM
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TIM
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TIM
CLARD
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para
para
para
para
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para
para
para
para
para
para
para
para
para
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para
para
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Move |
Move |
Move |
Move|
Move |
Move |
Move |
Movel
Move |
Move |
Move |
Mowe:|
Movel
Movel
Mowe |
Move |
Mve |
Movel
Mave |
Move |
Move |
Movel
Move |
Move |
Movel
Move |
Move |
Move |
Move |
Move|
Movel
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Horario
Normal
Normal
Norme|
Normal
Nor ma
Normal
Nor e |
Normal
Nor e |
Normal
Normal
Normal
Nownea |
Normal
Reduz ido
MNornes|
Normal
Normal
Narmal
Normal
Normal
Norma |

Hordrio
New mea |
Normal
Norma |
M mea |
Normal
MNormal
Mo ne |
Normal
Normal
Nor e |
Normal
Mormal
Nor e |
Norma |
Norma
Mormal
MNormal
Norma|
Reduz ido
Normeal
Norma |
Normal
Norma |
Normal
Normal
Normal
hormal
Normal
Normal
Mo mea |
Normal
Norma |
Normeal

Reservado ao Fisco

bedl.57d5.97b9.£d433.3f6a.c3b7.d4261.2543

Aliquota

25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
26%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%

Aliquota

25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%

25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
20%
25%
25%
5%

valor (R§)

0,84
0,84
0,84
1,10
3.47
1,43
1,18
6,09
0,84
3,97
1,86
0.84
0,84
1,10
1,94
0,84
0,84
0,84
2.0
0,84
0,93
2,70
200,35

Valor (R$)

2,61
1.53
415
2,15
1,53
1,53
14,00
1,63
9,23
2,00
4 92
1,53
1,53
1,53
2,61
1,53
1,53
2,78
7,80
1,53
1.53
2,76
1,88
3,23
8,15
12,77
1,683
1,69

2,61
1H,89

1,69
125,01
389,03

1.057,69
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MINISTERIO 1A PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 CODIGO DE PAGAMENTO 2100
SECRETARIA DA RECEITA PALVIDENCIARIA SR 2 3
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL  INSS 4 - COMPETENCIA 04/2011
rusvivencia socar  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |, ninikicabor 68.760.693/0001-54
I - NOME OU RAZAQ SOCIAL / EMNDEHECGO (1 HFRONE & VALOMN INSS lfﬁb,l 1
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DI TIRO COM ARCO -
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE. (U61) 3201 5400 7
INSS/EMPREG: PIERINA &
2 - VENCIMENTO § VALOR DE OUTRAS 234 9¢
(Lisn exclusivo do INSS) 20/05/2011 FNTIDADES 34; J
o ﬂTENCf\O: L vedada a ulihivacao de GPS para recollnmento de receita de valor 10-AIM MHIL ik
ol'-l-,}' inferior ao estipulado em Kesolugao publicada pela SRE. A receita que resultar valor JUROS
= | Inferior deverad ser adicionada 4 conlnbiagan ou imporlancia correspondente nos meses =
> subseguentes, ale gue o tetal seja igual cu supenor ac valar minimo lixado, -
a 11 TOTAL 1.4/1,01
12 AUTENTICAGAO BANCARIA
:K S R e e e e e e T S e e e e S e S e 4 e e e A S S e e A W T RSy R T L s e
MINIS TERIO DA PILVIDENGIA S0CIAL MRS 3 CODIGO DE PAGAMENTQ | 2100
SLCIKRL TARIA DA BECEN A PHEVIDENGIARIA  SHI i o
INSTTTUTO NAGIONAL DO SEGURO SOCIAL  INSS 4 COMPLILNCIA 0472011
mypvioencia socae GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |4 meniiicanon 68.760.693/0001-54
I - NOML OU RAZAD SOGIAL NI WFHECO TELEFONE E VALOR INSS 1.{!.56,1 1
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DI TIRO COM ARCD —
SCS QD | BL B SALA 909 FONE. (061) 3201-5400 7
INSS/EMPREG. PIERINA 8
” 2
E |2 VENCIMENTO 9 VALOR DE OUTRAS 234 90
= | (Uso exclusivo do INSS) 20/05/2011 ENTIDADES !
o
E ” ; ]
5| ATENGAO: [ vedada a ulilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor AR VUL AR
'L inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita gue rosultar valor JUROS
w | wferor devera ser adicionada & contribuigdo ou importancia correspondente nos i
{ meses subsequentes, ale que o total seja igual ou superior ao valor minimo hxado. 11 TOTAL 1.471,01
N 12 AUTENTICACAO BANCARIA
Awesto 0 recebimento dos
n.ateriais e/ou prestacao
de servicos objeto do
———————————— - - - ¢ presen eed T i T S ——mmmmseama-
Data:_o) O/ A 0
Nome: Kagi antos TITULODOP (RJ
i Assinaturs: ' TA
| CPF: 963.137.021-34
e DOG-_...-—-—-"‘"""
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condictes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS || 03- CODIGO DE 2100
'3 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
|04- compeTENCIA | 04/2011 |
eeevnenca soss. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS [05- IDENTIFICADOR “63?6069300015?|
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE |06- VALOR DO INSS [ 1.236,11 |
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO &Z‘ i { !
o8- I |
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 234,90
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES L
ATENCRO 10- ;&JFI;B’?ULTA E 0,00
E vedada a utllizacdo de GPS para recolhimenta de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar Inferior devera ser adicionada a contribuicdo ou importéncia 11- VALOR TOTAL 1.471.01
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual s
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 20052011 404400300000410 858211
IdentificacBo da operacio: GPS PIERINA
Data da operacio: 20/05/2011
Cédigo da operagdo: 00858211
Chave de seguranga: 47ZE1QCZ5HQK8CE6

Operacdo realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a conflrmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 g vt e o

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 Atesto o recebimento dos
Ouvidoria: 0800 725 7474 n.ateriais e/ou prestacéo
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 de servigos objeto do

{ presentg documento. AA

te
i Data: &‘«bf O J

iNome: Karli aszntos
i Assinatura: | :
' CPF: 983.131.021-34 :

=gy g

TITULO DO PROJETO
TA_QO A

Doc.
Cheque

hrtps:ffintemctbanking.caixa.gov.br:’SIIBCr’imprime_gps.prucessa 23/05/2011
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TA
Doc.
Cheque

e

CBTARCO

O EDERAS D MERLIKISA DE THG COM ARCO

Demonstrative
Encargos sobre RPA's e Salirios - Abrilf2011,

Olimpico

TAIZ040 Beneficiado Valor
Cod. | Name thal
l €04 |Dirma Santos 4,000,00
0CE |Roberval Santos 1.500,00
012 |Darley Ergues 1.500,00
g 022 |Evandro Franga 1.500,00
§ 014 |Femando Wolff 1,500,00
< 015 (Oger Pinto 1.500,00
3 031 |Jener Sato 1.500.00
023 |Henrique Campos 1.500,00
033 |Jose Salviato 500,00
024 |Renaldo Gumaraes BEE 67 183
032 |Ercs Fauni 8.00000 | 1.368443 11.370.29
003 |Marcelo Costa 1.075,32 - 62,38 5357 1.722.89
004 |Ruy Ribeira 1.800,33 - 182,02 360,07 04,42 8,00 - 275165
m C08 |Madelena Hisatsuga 2.700,00 66,87 287,00 540,00 158,80 1350 1.007,10 216,00 | 2700 - - 8800 | 2424713 4.104.57
5 C12 |Camila Moura 1.244.71 - 112,02 248,54 72,18 822 £39,38 9957 12,45 - - E88.00| 122088 1.884,11
s (Claudia Albuguergue 203333 - 22388 408 67 117,93 1017 758,42 16266 | 2033 - = 1400 ) 1.97367 313875
007 |Pierna Cavagnino £.050,00 259756 | 40588 810,00 234,50 20,25 A471.07 2400] 4050 - - 18800 | 355058 537507
010 [Heesik Lim 2.000,00 | 163944 | 40586 | 1.800,00 522 00 4500 | 277285 720,00 | 9000 - « 154,0C | 7.1CE 70 1437830
Totais. _ | 4757036 ] 364261 ] 4.007,50 | 9.514,07 1.270,40 109,51 | 14.901,47 1.752,26 | 19 o e e o 1,028,008 _40.948,24
Paraolimpico
s Beneficiado vaior | oo L Saldrio
T Nome et : : : Lida
mtﬂum €01 |Christian Haensel| 3.000,00 108,92 330,00 600,00 2.563.08 4,038,392
| cCF8 €30 |Gilson Alves 337,07 - 37,07 | B7.41 2 300,00 441,55
CFB 00¢ |Karine Pucci 2.700,00 55,87 156,80 ._u.mo_ 1.007 10 21600 | 2700 - - 88,0C| 242413 4.104.97
Totais . 6.037.07| 173,79 1 165801 1350] 204158 2ie00] 27, 2 85007 526721
I - Resumo - Olimpico Il - Resume - Paraslimpico i - Resumo_Geral
INSS Segurados | 4.007 50 INSS Segurados 664,07 INSS Segurados 4,571,568
INSS Patrcral 8.514,07 INSS Patronal 1.207 41 INSS Patronal 10.721,48
Terceiros 1.270,40 Terceiros 156,60 Terceros 142700
SAT 108,51 SAT 13,5¢ SAT 123,
IRRF sobre salarics 1.887.87 IRRF sobre salarios 68,87 Total do INSS 16.943 08
IRRF sobre RPA 1.644,74 IRRF sobre RFA 706,92 IRRF soore saldrios 206474
FGTS 175228 FGTS 216,00 IRRF sobre RPA 175167
Fis s/Foiha Pagto 219,04 Fis s/Folha Pagta 27,00 FGTS 1.8968 27
Vale-Transporte 1.028,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagta 248,04
Contriouigéo Sindical - Centribuicdo Sindical - Vale-Transporte 1.116,00
Centribuigdo Assistencial - Cartrib. Assistencial - Contribuigda Sindical -
Contribuigdo Assistencial _

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCQO - SCS Qd. 01, Blcco "B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: cblarco@chbtarce.org.br



CBTARCO

COMFEDERACRD SRATIEIRR BF TR0 COR AT

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimenta Previdéncia Social geradas - Abril de 2011.

Empregados/Autanomos INSS HE _Guia a ser Gerada
Laboral | Patronal | Terceiros SAT _INSS | Terceiros Total

Dirma Santos | 405,86 800,00 - - 1.205,86 - 1.205,86
Roberval Santos | 165,00 300,00 - -
Darley Brigues 165,00 300,00 a i
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Fernando Wolff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 165,00 300,00 - - ST 1 430,00
Jener Sato 165,00 300,00 - -
Henrique Campaos 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 165,00 300,00
Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - | 516,66 - 516,66
Marcelo Costa | 86,02 215,06 62,36 537
Ruy Ribeira | 162,02 360,07 104.42 5,00
Madelena Hisatsuga 297,00 540,00 156 BO 13,50 263571 513,50 3.208,22
Camila Moura 112,02 248,94 7218 6,22
Claudia Albuquerque 223,68 406,67 117,83 10,17
Pierina Davagnino 405 88 810,00 234 50 20,25 1.236,11 23490 1.471,01
Heesik Lim 405,86 1.800,00 52200 45,00
Eros Fauni 405,88 1.600,00 - - e84 9 S&%.00 ATTLH
Christian Haensell 330,00 500,00 - - §30,00 - 930,00
Gilson Alves 37,07 67,41 - - | 104,48 - 104,48
Karine Pucci 297,00 540,00 156,60 13,52 850,51 156,55 1.007,10

Total Geral 15.516,06 1.426,99 16.943,06

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011,



Aprovado pels IN'RFB n” 7362007 s i . n 1" Via
y 02 PERIODO DE APURACAD

MINISTERIO DA FAZENDA

30/04/2011
SECRLCTARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASII 03 -;._,[_mm RO DO [.‘,PF Ou GCKPd _

68.760.693/0001-54

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais —_—
04 CODIGO DA RECEITA

DARF L i1

(05 NUMERC DE R FERCNCIA

01 NOME / TELFFONE
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE 11RO COM ARCO | gg DATA DF VENGIMENTO

61-3201-5400 20/05/2011
IRF S/SAL ARIOS ABR/2011 PIERINA = 07 VALOR DO PRINCIFPA
291,56

DARF valido para pagamento ate 20/05/2011 [ Q8 VALOR DAMULTA
Dormncilo Inbutana do contntunh | L O ‘UO i
BRASILIA 09 VALOR DOS JIKOS | OU
NAO RECEBER COM RASURAS el NCARGOS DL 1 02569 o 0,00
Auta Alendimento Versao 4 29 459 9400 apgao § 100 vemao 13 | 10 VALOR TOTAI

= | ) 291,56 |

85690000002-2 91560064114-5 01687606930-9 00105611120-4 11 AUTCNTICACAO BANCARIA (Somenie nas 12 e 2 vias)

\ \

DAL A R

Aprovado pela INRFR n® 736/2007 . 2° Via
i = = T -

MINISTERIO DA FAZENDA B2 PERGBOIE RIS
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL _63 NUMERO DO CPT OU CNIJ

I

I

- s - -~ conlar ngsta linha —————

ol AR

68 760.693/0001 54

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais | = =
04 CODIGO DA REGETTA

DARF i | _ o8

05 NUMERG DE REFERENCIA

01 N()Ml— {TELEFONE
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DL 11RO COM ARCO | g 1n1A 1 VENGIMENTO

61-3201-5400 20/05/2011 =

[ IRF S/ISALARIOS ABR/2011 PIERINA ' 07 VALON DO PRINCIPA
291,56

DARF valido para pagamento até 20/05/2011 08 VALOR DA MULTA

Domicilio nbulana do contrbuinte ) : 0 ‘UO :

BRASILIA (09 VALOR DOS JUROS E / QU

NAO RECEBER COM RASURAS | PRGNGas L gesey _ 0.00

Auter Atendimento Versao 4.28 49 9/00 opgao 1 DLL versdo 13 1 0 VAR T

L . 3 e 4 o bl ot L6 ~F5al 291 ‘56
85690000002-2 91560064114-5 01 6£87606930-9 00105611120-4 11 AU TENTICACAC BANCARIA (Somente nas 1° & 2° vias)

VTR AR

DARF emilido em duas vias. Recorle nas linhas pontilhadas e efelue o pagamento na rede bancaria aulorizada. ‘

I

e, s ———

Adesto recebimento dos

n.ateriais efou prest TITuLo Do p
de servicos agjema"’gg TA RJETO

preseni] documentpo. Doc,

Date: 200/ A A Cheque—————
Nome: Kari -n_mms- O
Assinatura: i

| CPF: 963.13l.071-34
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Pégina 1 de 1

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débhito: 4044 / 003 / 00000410-9
MINISTERIO DA FAZENDA |oz~ PERIODO DE APURACAO [l 30/04/2011|
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO 7
03- NUMERO DO CPF QU CNPJ{/68.760.693/0001-54
BRASIL
. ) |o4~ CODIGO DA RECEITA H 0551]
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE los- DATA DE VENCIMENTO || 20/05/2011|
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO / 61-32015400 |07- VALOR DO PRINCIPAL | R$ 291,56/
ATENCAQ 08- VALOR DA MULTA I R$ 0,00
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigtes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor ||09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cddigo de periodos i
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. tio' VALOR TOTAL J[ R$ 291,56
' 11- AUTENTICAGAO BANCARIA
CEFIC 20052011 404400300000410 00454566

1dentificacdo da DARF/IRRF PIERINA

operacgao:
Data de débito: 20/05/2011
Data da operacdo: 20/05/2011

Coédigo da operacdo: 00454566
Chave de seguranca: 274EPEH15TAUNLBE

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacdo realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Doc‘—-‘-'-—--'—
Cheque‘———"'"" s

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf.processa

23/05/2011



CHBTARCD

FusEr DR AG ERSSHINNA OF 1180 0 ARLO

TITULO DO PROJETO
TA VSO /1L

Doc.

Chaque

Demenstrativa
Encargos sabre RPA’s e Saldrios - Abrilf2011.

Beneficiado Valor Contr. Saldrio
THE010 Bate | R Sindical . Liquido
4.000,00 280,31 331383 X
1.500,00 - 1.335,00 3
. 013 |Darley Brigues 1,500,00 1.335,00 .
m 022 |Evandrc Franga .500,00 1.335,00 1.865,00
014 |Femanco Walft 1.500,0C 1.335,00 1.865,00
015 |Cger Finte 1.500,0C 1.235.00 1.865,00
03 |Jenar Sawo 1.500,60 1.235.00 1.865,00
023 |Herrgque Campas 1.500,00 133500 1.865,00
033 |Jose Salviato 1.500,00 1.335.00 .965,00
024 |Ronaldo Guimaraes 1.668 67 - 148334 | 218333
032 |Eros Fauni 8.000,00| 1.36443 A ] e22971] 11.370,29
003 [Marcelo Costa 1.075,32 - 88,02 215,06 62,36 | 537 368,80 86.02| 10,75 - 182.00 1.171,30 1.722,88
004 (Ruy Ribeiro 1.800,33 - 162,02 36c,07 04,42 9,00 mum,ma— 14402 1800 - 15400 179231 275185
H DOB |Madekena Hisatsuga 2.700,00 66,87 297,00 540,00 156,60 13,50 4.007,10 216,00 2700 - - 8800 242413 4.104,97
e 012 |Camila Moura 124471 - 112,02 248 94 72,18 ez2 439,38 99,57 12 45 - = 83,00 122089 1.884,11
% 013 [Claudia Al ue 2.03533 - 223 66 406 67 117,63 10,17 758,42 162,86 | 2033 = 6400| 197387 313875
007 |Plenna Davagning 4.050.00 9155 | 40886 £10.00 234 8C 2025] 1.471)] 324,00 | 4050 - - 9800 ] 355058 637507
010 |Heesix Lim ©,000,00 .|._.m 3944 | 4C586| 1.6800.00 522,00 Il.mm.oo 2.7T72,8€ F20,00 | 9000 - 54,00
Totais 47.570,36 | 3.64261 [ 4.00750] 9.51407 | 137040] 109,51 1490147 ] 1.75226 | 219,04 | - o 1.028.00 { .
Paraclimpico
cPRIZ010 Renefinisdo el T ate: | opie | S | Somn R
Cod, Nome . ki
M CPB 001 |Christian Haensell 3.000,00 108,92 330,00 4.03692
CPBE 030 |Gilson Alves asr.ar - 37,07 5 ;| 441,55
-m._ CPE 009 |Karine Pucci 2.700,C0 66,87 287,00 156,50 21600| 27,00 - B80C | 242413 4.104.57
; Totais. 803701 173,79 66407 | 1.20741| 156,80 216,00 27,00 = - 88,00 S.287.21
| - Resumao - Olimpico Il - Resumo - Paraolimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 4,007 50 INSS Segurados 554,07 INSS Segurados 467156
INSE Patronal 8.514,07 INSS Fatronal 1.207.41 INSS Fatronal 10.72148
Terceiros 1.270,40 Terceros 456,60 Tercairos 1.427.00
SAT 109,51 SAT 13,50 SAT 123.01
IRRF scbre salarios 1.997 &7 IRRF sobre salarics 66,87 Total do INSS 16.943, 06
|RRF sobre RPA 1.644,74 IRRF sobre RPA 108,92 IRRF sobre salanos 2.064,74
FGTS 1.762.26 FGTS 218,00 IRR= sobre RPA 1.751,87
Fis siFoiha Pagic 216,04 Pis s/Folna Paglo 7. FGTS 1.968,27
Vale-Transporne 1.028.00 \ale-Transporte 88,00 Pis - Falha Pagto 245,04
Contribuigio Sindical - Confribuico Sindical - \ale-Transporte 1.118,00
Contribuigho Assistencial - Cantrib, Assistencial Caontribuico Sindical -

Centribuigic Assistencial

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - 5CS Qd. 01, Bloco 8" Sala 909, Ed. Maristella - Fone: {61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarco.org.br

e,
( _ Pk.«./f \

s



CBTARCO

COMFEDERRCED TRASEITA BE 1RO COM ARTD

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Abril de 2011.

INSS : Guia a ser Gerada

EmpragsdosAutanomos Laboral Patronal Terceiros SAT INSS Terceiros ~ Total
Dirma Santos 405 86 800,00 - - 1.205 E6 - 1.205,86
Roberval Santos 165,00 300,00 - -
Darley Brigues 165,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Fernando Wolff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 16500 | 300,00 i ¢ AR # A
Jener Sato 165,00 300,00 - -
Henrigue Campas 165,00 300,00 - -
Jose Salviato 165,00 300,00
Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66
Marcelo Costa 86,02 215,06 62,36 537
Ruy Ribeiro 162,02 360,07 104,42 2,00
Macdelena Hisalsuga 287,00 540,00 156,60 13,50 2.695,71 513,50 3.209,22
Camila Moura 112,02 248,94 72,19 6,22
Claudia Albugquerque 223,66 408,67 117,93 10,17
Pierina Davagnino 405 86 810,00 234 90 20,25 1.236,11 234,90 1.471,01
Heasik Lim 405,86 1.800,C0 522,00 45,00
Eros Fauni 405 B6 1.600,00 - - 428873 b 718,43
Christian Haensell 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00
Gilson Alves 37.07 67,41 - - 104 48 - 104,48
Karine Pucci 297,00 540,00 | 156,60 13,52 850,51 156,59 1.007,10

Total Geral 15.516,06 1.426,99 16.943,06

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011.




Aprovado pela INRFB n® 7362007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

DARF
01 -N(}Mt' { TELEFONE .
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DL 11HO COM ARCO
61-3201-5400
PIS S/FOLHA PAGTO ABR 11 PIERINA

DARF valido para pagamento ate 25/05/2011

Domicihg inbutdng do conbribumie

ERASILIA

NAO RECEBER COM RASURAS

Aulo-Alerdimento Versao 4 24949 9/07  opgao 1 DL versao 10

85670000000-8 40500064114-3 51687606930-8 0018301

(AR A

Aprovado pels INIRFB n? 736/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

DARF
01 NOME/TELEFONE
CONFEDERACAQ BRASILLIRA DE TIRO COM ARCO

61-3201-5400
PIS S/IFOLHA PAGTO ABR/11 PIERINA

DARF valido para pagamento até 25/05/2011
Diormucilio nnotana do contotounle

BRASILIA

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto-Atendimento Versan 4 2949 470 opgau 1 DEL wnsao 13

1* Via
02 PERICDO DI APURACAO
30/04/2011
(03 NUMERO DO CPF OU GNP )
_ 68./60.693/0001-54
04 CODIGO DA RECEITA
] 8301
05 NUMERD DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMI NIO T _
. 25/05/2011
| 07 VALOR DO PRINCIPAL
40,50
08 VALOH DA MU IA
0,00 |
| 09 VALOM DOS JUROS E/ OU
FNCARGOS DL 1 025/69 0,00
10 VALOR TOTAL
40,50
1120-7 11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 17 e 2% vias)

30/04/2011

68 760 693/0001 54

| 02 'ENICDO DE APURAGAO

|
03 NUMERQO DO GPT O CNPJ

04 CODIGO DA BECEITA

8301

cortar nesta linha

2° Vi

05 NUMERO DE REFERENCIA

06 DATA DE VENCIMENTQ

25/05/2011

07 VALOR DO PRINCIFAL

40,50
08 VALOM DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS T/ OU
ENCARGOS D1 1 024764 0.00
1 0 VALOR TOYTAL
40,50

85670000000-8 40500064114-3 51687606930-8 0018301

VTR

l

~estlo o reeublrﬁ'e'h'tbm dos
niateriais e/ou prestacéo
de servigos objeto do

presenta documento.
Data: 806 / 114
Nome: Kar Santos

Assinatura:|
| CPF: 983.1X1,921-34

1120-7 14 ATENTIGAGAC BANCARIA (Somante nas 1° ¢ 2° vias)

il

FOMAN NRSIA AF

A ——

DARF emitido em duas vias Recorle nas linhas pontilhadas ¢ efetue o pagamenlo na rede bancaria autorizada. \‘

TITULO DQ PROJETO
TA_O _‘%Q(i {

Doc.
Cheque



L.n_tern:Et::::Banki.ng C AlXa

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Pagina 1 de 1

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9
MINISTERIO DA FAZENDA iiz- PERfODO DE APURAGAO |L 30/04/20Hi
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO :
03- NUMERO DO CPF OU CNPJ||68.760.693/0001-54
BRASIL
04- CODIGO DA RECEITA 8301
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais ' 2 —”_ 1
DARF

05- NUMERO DE REFERENCIA

subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

01- NOME / TELEFONE |06- DATA DE VENCIMENTO | 25/05/2011]
CONFED BRASIL. TIRO COM ARCO / 61-32015400 ]07- VALOR DO PRINCIPAL —” R$ 40:50]
ATENGAO [oa- VALOR DA MULTA T R$ c,oﬁi
E vedado o recolhimento de tributos e contribuicdes =
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor| 09- VALOR DOS JURQS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo codigo de periodos

10- VALOR TOTAL ” R$ 40,50

11- AUTENTICACAO BANCARIA]
CEFIC 20052011 404400300000410 00454928

Identificacdo da

operacdo: PIS PIERINA
Data de débito: 20/05/2011
Data da operagdo: 20/05/2011

Codigo da operacdo: 00454928
Chave de seguranca: WMYUSCFYJST8H37L

Documento pago dentro das condicées definidas pela I

Operacdo realizada com sucesso.

Verifigque em seu extrato a confirmacdo dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/ SIIBC/imprime_darf.processa

N/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.
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Demonstrativo
Encargos scbre RPA's e Saldrios - Abril2011,

Olimpico

Beneficiado Valer | : . Contr. Contr, Vale
TAf2010 o] B Bruto IRRF : FGTS _u_w | sindical Tarsrers .
004 |Cirma Sartos 4.000.00 280 31 .
005 |Roberval Sartos 1.500 00 ;
013 |Carley Brigues 1.800,00 - S
022 |Evandro Franga 1.500,00 - :
014 |Femando Wolff 1.500,00 - J
05 [Oger Pinto 1.500,00 - ,
031 [Jener Sata 1.50€,00 - J
023 |Henngue Campoas 1.500,00 - !
033 1.500,00 i
024 1.666,67 . 2
032 B.0OOCC | 1.38443 A d
003 |Macelo Costa 4.075,32 - 62,36 ¥ i X - 1.722/
004 |Ruy Ribeiro 7.800,33 - 104,42 8,00 635, 144,02 | 18,00 - - 184,00 | 178231 2.751,85
CO8 |Madefena Hisatsuga 2.700,00 65,87 156,50 13,50 1.007 1 216,00 Z7 oo - - 88,00 | 242413 4,7104,97
-M €12 |Camila Moura 1.244.71 - 72,19 6,22 43938 9957 | 1245 - 88,00 1.220,69 1.884.11
= €12 |Claudia Albuguergue 203333 - 117.93 01T 758 42 16266 | 2033 - 18400 [ 1.97367 3.138,75
007 |Pienna Davagano 205000 291,56 23490| 2025 147101| a2ac0| 4050 = 198,00 | 366C58| 637507
010 |Heesix Lm 9.000,00 | 1.535.44 £32.00 45,00 2.772.88 T200C | 90,00 - 154,00 | T.108,7C | 14.373.30
_ Totais 47.570,36 | 3.642,61 127040 10851 14.901,47 | 1.752,26 | 219,04 - 102800 D948,2%]
Paraoclimpico
INSS
Beneficiado Valar e Contr. Contr, Vale
Sl — o  Bruto inRE . FOTS | P18 | oiticat |ausintencial Transporte -
m— CPE 001 |Christian Haersell 3.000.00 106,92 330,00 600 00 2.553,08 4.038,52
“| _cpPe | 030 [Gison Alves 337,07 - 37,07 67 41 300,00 441,55
._m, CPE 008 |Karine Pucci 2.700,00 €667 297,00 540,00 158,60 13,50 1.007,10 21600 Z7.00 8800 | 242413 4.104,97
SR Totalis 603707 173,79| e64,07| 1.20741] 15660 13,50] 2041,58] 2ie00] 27,00 z T e e
Hl - Resumo - Paraolimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 4.007,50 INSS Segurados 554,07 INSS Segurados 467156
INSS Patronal 9.514,07 INSS Fatronal 1.207.41 INSS Patronal 10.721,48
Terceros 1.270,40 Terceiros 155,60 Terceiros 1.427 00
SAT 108,51 SAT 13,50 SAT 123,01
IRRF sobre saldrios 1.997.B7 IRRF sobre salarios 66,87 Total do INSS 16.943,06
IRRF sobre RPA 1.644.74 IRRF sobre RPA 106,92 IRRF sabre salérios 2.064.74
FGTS 1.752,28 FGTS 216,00 IRRF sobre RPA 1.751.87
Fis s/Folha Pagic 21904 Pis s/Feiha Pagto 2700 FGTS 1.98827
Vele-Transpore 1.028.00 Vale-Transporte EE.00 Pis - Felha Pagto 245,04
Contriouigdo Sindical - Centribwedo Sindical Vale-Transporte 1.116,00
Contibuigio Assistencial Certrib. Assistencial > Cantribuicia Sindical -

Confederago Brasileira de Tira com Arce - CBTARCO - SCS Cd. 01,

Contrbuicdc Assistencial

Bleco "B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: cblarco@chtarce.org.br



CBTARCO

CUMFERTRECRL SREIHENA DE THD CO% S30C

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Abril de 2011.

: INSS B  Guia a ser Gerad
Empreghdon/Autenamos Laboral | Patronal | Terceiros | SAT | INSS | Terceiros |  Total
Dirma Santos 405,86 800,00 - - 1.205,86 - 1.205,86

Raoberval Santos 165,00 200,00 - -

Darley Brigues 165,00 300,00 - -

Evandro Franca 165,00 300,00 - -

Fernando Wolff 165,00 300,00 - -

Oger Pinto 165,00 300,00 - - s el 3 il

Jener Sato 165,00 300,00 - -

Henrique Campos 165,00 300,00 - -

Jose Salviato 165,00 300,00

‘Ronaldg Guimaraes 183,33 333,323 - - 516,66 - 516,66

Marcelo Cosla 85,02 215,06 62,36 5,37

Ruy Ribeiro 162,02 360,07 104,42 9,00

Madelena Hisatsuga 297,00 540,00 156,60 13,50 2.69571 513,50 3.209,22

Camila Moura 112,02 248,84 72,19 6,22

Claudia Albuguerque 223,66 408,67 117,93 | 10,17

Pierina Davagnine 405,86 810,00 234,90 20,25 1.236,11 23490 1.471,01

Heesik Lim 405,86 1.800,00 522,00 45,00

Erocs Fauni 405,86 1.600,00 - - 428673 822,00 STT8.78

Christian Haensell 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00

Gilson Alves 37,07 67,41 - - 104,48 - 104,48

Karine Pucci 297,00 540,00 156 B0 13,52 850,51 1 mm_mm 1 bow_ao
Total Geral 15.516,06 1.426,99 16.943,06

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011.



*FUOULHA

D E PAGAMENTO DE EMPREGADOS = CompeténciarAbril /2011 Emissdo: 03/05/2011

Folha: oooo1

Empresa: 0014 - CONFEDERACAO BRASTLEIRA DE TIRO COM ARCO CNPJ: 68.760.693/0001=-54
Enderego: S5CS% QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 ASA SUL Brasilia
DIVISAQD RH  N.REG NOMFR CcBo FUNGAQ
00003 MARCELO MELO DA COSTA 514120 - LZELADOR B
Admissdo: 01/04/2008 Saldrio Basa: 1.044,00 Tipo Saldrie: Mensal Cundigdo: Normal
Base TNSS: 1.075,32 001 SALARTO NORMAL 30,00 1.044,00 101 I.N.S.5. 8,00 (86, 02)
Base LHRF: 674,36 007 ANUENLIO 3,00 31,32
Base FGTS: 1.075,32 55% AUXILIO TRANSPORTE 182,00
Tot.Vene. : 1.257,32
Tot.Dasc, : 86,02
*Liguidu*: 1.171,30
Vlr. FGTS: 6,02
Qtd.Dp.SF: O
Qtd.Dp.IR: 2
00004 RUY RIBELRD DE CASTRO NETO 411005 - AUX. ADMINISTRATIVO
Admissdo: 01/08/2009 Saldrio Base: 1.782,50 Tipo Saldrio: Mensal Condigdo: Normal
Base INSS: 1.800,33 001 SALARIO NORMAL 30,00 1.782,50 101 I.N.S.8. 2,00 (162,02)
Base IRRF: 1.638,31 007 ANUENIO 1,00 17,83
Base FGTS: 1.800,33 555 AUXTLTO TRANSFORTE 154,00
Tot.Venc.: 1.954,33
Tol.Desc.: 162,02
*Liguido~*: 1.792,31
Vlrc. FGTS: 144,02
Qud.Dp.SF: 0
gtd.Dp.1R: ©
00007 PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNING 142105 - GERENTE EXECUTIVD
Admissdo: 01/05/2010 Salirio Base: 32.500,00 Tipo Saldrio: Mensal Condigao: Normal
Base INSS: 4.050,00 001 SALARIO NORMAL 30,00 3.500,00 161 I.N.5.5. 11,00 (405, B6)
Base IRR¥F: 3.644,14 036 HORA EXTRA VALOR 550,00 190 I.R.R.F. 22,50 {291, 56)
Base FGTS: 4.050,00 555 AUXILIO TRANSPORTE 198,00
Tor.Venc.: 4.248, 00
Tot.Desc.: 697,42
*Liguido#*: 3.550,58
Vir. FGTS: 324,00
Qtd.Dp.SF: O
Qtd.Np.TR: 0
n 00008 MADALENA HISATSUGA 411010 - ASSIS ADMINISTRATTIVO )
Admissdo; 14/06/2010 Salédrie Base: 2.400, 00 Tipo Salario: Mensal Condigda: Normal
Base INSS: 2.700,00 001 SALARIO NORMAL 30,00 2.400,00 101 I.N.8.8. 11,00 (297,00)
Base IRRF: 2.403, 00 036 HORA EXTRA VALOR oo, o0 190 1.R.R.F. 15,00 (66,87)
Base ¥FGIS: 2.700, 00 555 AUXILIO TRANSPORTE a4, 00
Tobt.Venc.: 2.788,00
Tot.Desc.: 363,87
*Liquido*: 2.424,13
Vlr. FGTS: 216,00
Qrd.Dp.SF: O
Qtd.Dp.TR: 0
000093 KARINE SANTOS PUCCI 411010 - AS5I5 FINANCEIRA
Admissac: 16/08/2010 Saldrio Base: Z2.,400,00 Tipo Saldrio: Mensal Condigdo: Normal
Base INSS: 2.700,00 001 SALARLD NORMAL 30,00 2.400,00 101 I.M.S.8. 11,00 (297, 00)
Base IRRF: 2.403,00 036 HORA EXTRA VALOR 300,00 190 I.R.R.F. 15,00 (66,87)
Base FGTS: 2.700,00 555 AUXTLTIC TRANSFORTE &8, 00
Tet.Venc.: 2.748,00
Tot.Desc.: 363,87
*Liquido*: 2.424,13 T‘TU ODOP 0
Vir. FGTS: 216,00 TA

Doc.
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*FPOLHA b E PAGAMENTO DE EMPREGADOS ™

Competéncia:Abril/2011 Emissdo: 03/05/2011 Felha: 00002

Empresa: 0014 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CNPJ: 68.760,693/0001-54
Enderego: SCS5 QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 ASA SUL Brasilia
DIVISAD RH  N.REG NOME ©BO FUNGAD

00009 KARTNE SANTOS PUCCT 411010 ~ ASSTS FINANCEIRA

Qtd.Dp.5F: 0
Otd.Dp.IR; 0

00010 LIM HEESIK 224125 — TECNICO
Admissao: 01/09/2010 Salario Base: 9.000,00 Tipo Salario: Mensal Condigao: Normal
Base TNSS: 5,000, 00 001 SALARTO MNORMAL a0, 00 9.000, 00 101 T.M.5.5. 11,00 (405, 88)
Base [RRF: a.5924,14 555 AUXILIO TRANSPORTE 154,00 190 1.R.R.F. 27,50 (1.639, 44)
Base FGTS: 2.000,00
Tot.Venc. 9.154,00
Tot,Desc.: 2.045,30
*Liguido*: 7.108,70
¥ir. FGIS: 720,00
Qrd.bDp.SF: 0O
Ctd.Dp.IR: 0
00012 CAMILA MOURA DA SILVA 411005 - AUX DE ESCRITORIO
Admissdo: 03/01/2011 Saldrio Base: 1.000,00 Tipu Salario: Mensal Condigdo: Normal
Base TNSS: 1.244,71 001 SALARTO NORMAL 3ia, 00 1.000,00 101 IT.N.5.5. 9,00 (112,02)
Base LRRF: 975,22 004 DESCANSD SEMANAL BEMUNERAD 48,94
Base FGTS: 1.244,71 037 HORA EXTRA 50% 4,30 30,68
Tot.Venc.: Fed3a; 11 038 HORA EXTRA 100% 18,10 165,09
Tot.Desc.: 112,02 555 AUXILIO TRANSFORTE 88,00
*Liguido*: 1.220,69
vie, PGT3: 99,57
Qtd.Dp.5F: 1
Qtd.Dp.IR: 1
00013 CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE 413110 - AUXILIAR FINANCEIRO
Admissdo: 05/04/2011 Salédrio Base: 2.000,00 Tipo Saldrio: Mensal Condigdn: Normal
Base INSS: 2.033,33 001 SALARIO NORMAL 26,00 1.733,33 101 I.NS.5, 11,00 (223,66)
Base IRRF: 1.652,20 036 HORA EXTRA VALOR 300,00
Base FGTS: 2.033,33 555 AUXILTO TRANSPORTE 164,00
Tobl.Venc.: 2.197,33
Tot.Desc. 223,66
*Liguido*: 1.973.67
Vlir. FGIS: 162,66

Qrd.Dp.SF: 0

Qtd.Dp.IR: 1

TITu OJETO
ool i

Chegue

B —




“FOLHEA b E PAGAMENTO DE EMPREGADOS™* Ccmpctéucia:ﬁbri]fzﬁll Emissdo: 03/05/2011 Folha: 00003

Empresa: 0014 - CONFEDERACAD BRASILELRA DR TIRO COM ARCO CNPJ: 68.760.693/0001-54
Enderego: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 2039 ASA SUL Brasilia

FEIFF> RESUOMO GERAL DRBEE>

+ PROVENTOS / DESCONTOS = = ATIVOS * * DESLIGADOS * ¢ QUTROS * *TOTALF

001 SALARIO NORMAL 22.859,83 0,00 0,00 22.859,83

004 DESCANSC SEMANAL REMUNERADD(A) 48, 94 0,00 0,00 48,94

007 ANUENIO 49,15 0,00 n,00 49,15

n36 HORA EXTRA VALOR 1.450, 00 0,00 0,00 1.450,00

037 HORA EXTRA 50% 30,68 0,00 0,00 30,68

038 HORA EXTRA 100% 165,09 0,00 0,00 165,09

555 AUXILIO TRANSFORTE 1.116,00 0,00 0,00 1.116,00

TOTAL DE  PROVENTOS ———- ————— > 25,719,69 0,00 0,00 25.719,69

101 I.N.S.S. 1.989,44 0,00 0,00 1.989,44

190 I.R.R.F. 2.064,74 0,00 0,00 2.064, 74

TOTAL DE  DESCONTOS -—=-—===-= > 4.054,18 0,00 0,00 4,054,18

roraL LigulDo A PAGAR 21.665,51 0,00 0,00 21.665,51

TOTAL DE  FUNCIONARLOS — ———-== > 08 00 0o 08
FAIXAS SAL/CONTRIB. Até 1.106,90 Ate 1.844,83 Até 3.689,66 Excesan *TOTHRL*
ATIVOS 1.075,32 3.045,04 14.812,65 5.670,68 24.603,69
NESLIGADOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MATERNIDADE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

+44 YALORES DE TNSS/FGTS CONFORME RESUMO PROCESSADO EM 03/05/2011 ***

— GF S I FGTS TR BEE _

VALORES APURADOS FGTS sem 130 (Funciondric).: 1.968,27 B.Calc. PIS 5/Folha...: 24.603,69
Segurados..caeaaal 4.671, 56 FGTS sobre 13o. (Funce.).--.: 0,00 PIS s3/Folha de Fagto..: 246,04
EMPLeasa. .- -«««- 5 10.721, 48 FGTS sem 13o (M. Aprendiz).: 0,00 IRRF s/Folha Pagto....: 2.064, 74
Cooperativas.....!® 0,00 FGTS sehre 130 (M.Aprendiz): 0,00 IRRF s/Férias....... P 0,00
Terceirof..cocensss 1.427,01 TOTAL FGIS APURADO RECLBOS.: 1.968,27 IRRF s/Quitagac.. ... -1 0,00
Acidente Trabalho: 123,01 H.C. FGTS sem 130. (Func.).: 24.603,69 GUTRAS INFORMACOES ___
pedugdes de FPAS.: n,00 B.C. FGTS scobre 13o (Fune.): 0,00 WValor Faluramentd.....:i 0,00
Sub-Total...... ik 16.943,06 B.C. FGTS sem 130 (M.Aprend): 0,00 Ctr. Confederaliva....? 0,00
vir Compensdvel... o, 00 B.C. FGIS 13c. (M.Aprendiz).: 0,00 Ctr. gindical..... nim 0,00
Vlr Comp. Tomad..: g, 00 TOTAL DAS R.C. DE FGIY.....: 74.603,6% Crr. Assislencial..... 3 0,00
Total Liguido....: 16.943, 06 Tatal FGTS recolhido - GRRE: 0,00 C.Soc.Lei 110 Arb: 20 3 0,00

INFORMAGODES ADXILTARES

Qutras Ded. FPAS.: 0,00 FRAR . vvaa s e wais s e » v eeves 55 DELE v1.Restit./Comp.-Tom. .: 0,00
S5al. Familia.....! 0,00 TerceirOf. ccssrneeassesss vt 5,80% Valor parca Reembalso. . 0,00
Sal. Maternidade.: 0,00 RAT s o wdinawiaa’s R R AR 1,00% Empreqadof..oeeeeesens! 24.603,69
1/12 13°5.Matern.: 0,00 PAP, ..uu A ERiE e wasest 0,5000% Empregadores/Autdnomos: 29.003,74
Aliq. Aut. INSES..: 20,00% Percent. p/ Calc. RAT......% 0,5000% Aliq.Aut.Terceiros....: 0, 00%
BASEFES DE cALCULOD - APOSERN TADORIA ESPECIAL

CCORRENCTA 2/6 aLTQ. TOTAL 31 aLfo. TOTAL 1/8 aLig. TOTAL

Empregados 0,00 12,5000% 0,00 o,00 9,5000% 0,00 0,00 6,5000% 0,00
Autdnomos 0,00 12,00% 0,00 0,00 9,00% 0,00 o, 00 6,00% 0,00
S6cios 0,00 12,00% 0,00 0,00 9,00% 0,00 0,00 6,00% 0,00

o
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L F OLL H A DE PAGAMENTO nE EMPREGADOS ™~

Competéncia:Abril/2011

Emissdo: 03/05/2011 Folha: oono4

CNEJ: 68.760.693/0001-54

Empresa: 0014 - CONFENERAGCAC BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO

Endereco: SCS QUADRA 1 BLOCC B SALA 209 ASA SUL Brasilia
Valores de INSS/FGTS  CONTINUAGAOD
TOTATS FUNC,C/AG,NOCIVO AUTONOMOS s6C105 FUNC . 5/AG.NOCIVO TOTAL RAT
0,00 0,00 0,00 123,01 123,01

TﬁUngﬁ%E??{Et?

TA
Doc.
Cheaue




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MIE MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA: 03/C5/2011
GFIF - SEFIP §.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 (24/01/2011) HORA: 12:59:52
PAG : (0C1l/0C0%

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVC SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858300000190 682901791108 507532050889 876063300012

EMPRESA: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO INSCRICAO: 68.760.693/0001-54
CCMP: 04/2011 COD REC:115 CoD GPS: 2100 FFAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TCMADOR/CBRA : INSCRIGAO:

NCME TRABALHADOR FIS/PASEP/CI ADMISSAOD CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13¢SAL PREV S50C CONTRIB SEG DEVIDA DEFOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

ChMILA MOURA DA SILVA 162.07600.07-0 03/01/2011 01 04110
1.244,71 0,00 0,00 112,02 89,57 0,00
CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE 134.57946.27-1 05/04/2011 01 04131
2.033,33 0,00 c, 00 223,66 162, 6E 0,00
KARINE SANTOS PUCCI 134.42826.27-5 16/08/2010 01 04110
2.700,00 0,00 c,00 297,00 216,00 0,00
LIM HEESIK 146.99264.27-8 01/09/2010 01 0z2241
9,000,000 0,00 0,00 405, 86 720,00 0,00
MADALENA HISATSUGA 108.48746.81-0 14/06/2010 01 04110
2.700,00 0,00 0,00 297,00 216,01 0,00
MARCELO MELO DA CCSTA 124.61953.72-6 01/04/2008 01 05141
1.075, 32 0,00 0,00 86,02 86,02 0,00
EIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINC 145.42276.27-5 01/05/2010 01 01421
4.050, 00 0,00 0,00 405, €6 324,00 0,00
RUY RIBEIRC DE CASTRC NETO 171.82605.81-0 D1/08/2009 01 04110
1.800,33 0,00 0,0C 162,02 144,03 0,00
TITULO DO PROJETO
TA_0S0/4 {
Doc,
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MINISTERIO DO TRASALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIC CA FAZENDA - MF DATA: 03/05/2011

GFIP - SEFIP §.40 (02/10/2009) TABELAS 28B.0 (24/01/2011) HORA: 12:59:52
PAG : 0002/0005

RELACAO DOS TRABALHADCRES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCQ"-RECOLHIMENTO AO FGTS = DECLARACAC A PREVIDENCIA

858300000190 682901791108 507532050869 876063300012

EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO INSCRIGAO: 68.760.693/0001-54
COMP: 04/2011 C€OD REC:115  COD GPS: 2100 FPAS: 515  OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR /OBRA : INSCRIGAO:

NOME TRABALHADOR . PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SCC  CONTRIB SEG DEVIDA DEEOSITO JAM

BASE CAL PREV SCCIAL

CERISTIAN MICHEL ALI EAENSELL 116.70713.44-4 13 02241
3.000,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00

DARLEY LACAVA BRIGUES 122.47577.78-6 3 02241
1.500,00 0,00 0,00 1€5, 00 0,00 g,c00

DIRMA MIRANDA DOS SANTOS 166.77219.04-0 13 03771
4.000,00 0,00 0,00 405, 8¢ 0,00 a,00

ERCS FAUNI 119.85122.64-7 13 03771
8.000,00 0,00 0,00 405, 8é 0,00 0,00

EVANDRO DE AZEVEDC FRANCA 190.22081.27-1 13 02241
1.500,00 0,00 0,00 165, 00 0,00 0,00

FERNANDC WOLFF SWATCWISKI 138.21404.72-7 13 02241
1.500,300 0,00 0,00 1€5, 00 0,00 a,00

GILSCON ALVES FERREIRA 162.07499.60-4 13 09914
337,07 0,00 0,00 37,07 0,00 0,00

HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS 200.61588.2e-6 13 n2241
1.500,C0 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00

JENER TAKESHI SATOC 120.21322.15-9 13 02241
1.500,0 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00

JOSE CARLOS SALVIATO 102.38115.56-6 3 02241
1.500,C0 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00

OGER SOUZA PINTO 111.47303.63-5 13 0z241
1.500,C0 0,00 0,00 1€5, 00 0,00 0,00

ROBERVAL DOS SANTCS 122.00598.00-0 13 03771
1.500,C0 0,00 0,00 1€5, 00 0,00 0,00

RONALDO GUIMARAES DE CARVALHO 117.27088.38-1 13 03772
1.666,67 0,00 0,00 183, 33 0,00 0,00

TITULO DO PRO,
TA ) JETO

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
53.607,43 0,00 0,00 4.671,56 1.968,29 0,00



MINISTERIO DC TRABALHO E EMPREGC - MTE

GFIP - SEFIP £.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 (24/01/2011)

MINISTERIC DA FAZENDA - MF

RELAGAO DOS TRABALHADCRES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIF

RESUMO DO

FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLEIMENTO AQ FGTS E DECLARAGCAO A PREVIDENCIA
8583000001%0 682501791108 507532050869 876069300012

EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

N° DE CONTROLE: FAJ5glegJdlv0000-0

DATA: 03/05/2011
HORA: 1459152
PAG : 0003/0005

N® ARQUIVC: DBwcUWQCYbn0COO-4
INSCRIGAO: 68.760.693/0001-54

CoMP: 04/2011 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FEAS: 515 CUTRAS ENT: C115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0, 50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAOQ:

LOGRADCURO : SCS QUADRA 1 BLCCC B SALA 308 BAIRRC: ASA SUL CNAE FREPCNDERANTE 9319199
CIDADE: BRASILIA Uz: DF CEF: 70308-500 CN2AE: 9319199
CAT QUANT REMUNERAGAOD SEM 13° REMUNERAGAO 13° BASE CAL PREV S0OC BASE CAL 13° PREV S0C
ol g 24.603,69 0,00 24.603,69 0,00
13 13 29.003,74 0,00 29.003, 74 0,00
TCTAIS: 21 53.607,43 0,00 53.607, 43 0,00

TfTULO DO PROJETO
TA

Doc._———



MINISTERIC DO TRABALHC E EMPREGO -
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009)

EMPRESA : CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCC

MTE

| _
MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 03/05/2011
TARELAS 28.0 (24/01/2011) HORA: 12:59:52
PAG : 0004/0005

RELAGAG COS TRABALHADCRES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
£58300000190 682901791108 507532050869 876069300012

N° ARQUIVO: DBwcUWQCYbn000O0-4

N¢ DE CONTROLE: m_b.r”_.mﬂomﬂ.,u.HéOmODIO HzmﬂmHﬁWOu 63.760.693/0001-54

coMP: 04/2011 COD REC: 115 coD GPS: 2100 FPAS: 515 QUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAC: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50

TCMADOR/OBRA: INSCRICAO:

LOGRADOURO:  SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPCONDERANTE 9319199
UF: DF CNAE: 9319199

CIDADE: BRASILIA

CEP: 70308-900

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AC EGIS E DECLARACAC A PREVIDENCIA
S e = FGTS - 8% p e T .
REMUNERAGAO SEM 13° SALARIO 24.603,69
REMUNERAGAC 13° SALARIC 0,00
8

QUANTIDADE TRABALHADORES

VALORES DO EGTS
DATA DE RECOLHIMENTC ATE 07/05/2011

DEPOSITO EGTS
1.968,29

ENCARGOS FGTS
0,00

COMTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIZ SOCIAL

0,00

TOTAL RECOLHER
1.968,29

a,0

jé@ pO PROJETO
m oo/l —
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 03/05/2011

GFIP - SEFIP ©.40 (02/10/200%) TABELAS 28.0 (24/01/2011) HORA: 12:53:52
PAG : 0005/0005

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVC SEFIP

EMPRESA

L ) P N°¢ ARQUIVO: DBwcUWQCYbn0000-4
EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° DE CONTROLE: TAJ5g0egJ1v0000-0 INSCRICAO: 68.760.693/0001-54
COMF: 04/2011 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAB: 0,5 RAT AJUSTADO: 0,50
TCMADOR/CBRA : INSCRIGAC:
LOGRADOURO: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70308-900 TELEFONE: 0061 3201 5400 CNAE: 9319199
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 16.943,05 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 4.671,56
SALARIC FAMILIA: 0,00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIC: 0,00
SALARIC MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENCAQ DE FILANTROFIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO — SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIC MATERMIDADE: . 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO — ADIC. 15 ANCS: C,00 COM PRODUCAD PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: C,00 COM PRODUGAO PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANCS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITILCAS FARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSAGAQ .
PERIODC INICIAL: PERIODC FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENGAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,0C VALOR ABATIDO PELC SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/QCORRENCIA
15 ANOS: a,00 20 ANOS: 0,00 25 BANOS: 0,00
QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE : o} QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H : g Il: 0 I2: 15 il i 1 0 Ié: 0 J: B K 0 L : 0 M : g NWl: 0
NZ: C N3: 1o s b £ 0 o02: 0 03: 0 Pl: 0 P2: 0 P3: 0 Q1: 3 Q2: 0
€3: 0 Q4: D Q5: 0 Q6: 0 R : D s2: 0 83: 0 Ul: 0 u2: o0 U3: 0
v3: 0 W : 0 X : g Y : 0 Z1l: 0 Z2: . 233 0 Z4d: o B5: 0 26: 0

TiTuu PROJETO

Cheque_—————



Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 010835911700017800,

Seu arquivo 014dbwecuwqcybn00004 sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV,
na Caixa Econdmica Federal, no dia 03/05/2011 as 13:02.

O numero deste Protocolo de Envio de Arquivos é 5368549F.B5E34087.AC0668C7.6D0C01C5.

Este nimero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagdes Complementares:

NRA:DBwcUWQCYbn00004

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentagdo da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 04/2011

Atencdo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetdo
das informagdes.

s
TA
DOG-/

Cheaue —

Je)



*5EYOINEL1S0d SEOOVYILIY 9 ‘6€61/50/€1 d0 ‘gy0°E OlEANIE0 0T34 0a¥ADdEdY IVIDCS WICNZAIaHEd
wa OLNIAYINOEY OC 66Z @ BGZ *5I1¥Y SO0 WWYOA WN OOLLNYYVD ¥04 OLICQEdDd OEE 35 OATVS 'OLIERd 20 VIDNZLSIXENI ¥a OTHQIVACHAWOD CINEMNI0A
HTAEaxsE ¥ TISYEE 0d 1VEZadd VITA0Ed ¥4 VIMVIAYDES ¥ ¥OIMEO O¥N WOIATD 4Ed O¥SSTANOC ZINASTEd ¥ 300 IDFHNODEH AININGIHYLINOD /HOAVITAdRT O

*0a01¥Ed CASEW OY SYAILVTAY dNd WONIY

JOINZHNYLSNT FLSHEN SYAINTONI O¥N SYAIANG SYIDNUINOWI SYHLNC 3d WIDNZLSIXE W 'OdWEL WMACDHTYNS ¥ O‘UvHNSY 30 OLIEWId © TISVdd 00 TVEHadd

YITEOEN WO YINYIZEDES ¥ OOYATESSZEY ‘OINYIEMING ‘OaNYOTd ‘COVSSAANCD H COWH¥YTIOA0 HINVINOW OO0 O¥AILVXE ¥1ad FaVaITIEYSNOdSad TYHSILNI IWASSY
‘YATAIO/OVIVHYTOEA ¥YISEd YISNFOIOOHd d HCTVYA O¥ CINYNG OY¥OYLSIINOD HINDTYNT W FINIAVSSENEXT CANYIONANIE HININEININGD/HOOVOFEINE O

“08/0ER'S ON I37T YO SOWMAL SON TYIdIdnr OMUDUmxm SLNANDASNCS F‘OLNIWYTIDEYA N0 OLNIWIHTOOIE
ONALYOAC 00 YIJNISNY ¥N “WAILV YOIAIQ W3 OdUHmUmZH 30 (SI)TAAISSYS quOHHDmmuﬁEmvHuHHhmzou g SHINZHHOOAO ¥TI0 SENOTYA 500 WaIald

30 OYSSIANDD ¥ ATVAINDE ‘YIYYIDNIOIATHA DwuHDmHMHZOU v FINFANOASIEE0D JIAZS OAINDYY o0 4 4Td9 ¥ISHD SHLINVISNOD 520vd Ed CYAYHYIOEd W
- SOpPTIECE 9JUSWEATIIFS SO OFS SOPPIISUOWSD oedesuadwod = SPPLTUIS}BW-OTIPTES,/PTITURI-OTIRTES ‘opdusiax 8p S2IOTEA SO (i)

SCE6° 91 00’0 0o 'C 00’0 GO'EV6° 9T EHTIOCEY ¥ TYWIDL
TOMLER'T 00’0 oo'c 00'0 Dyl i SAGYAIING SYHLIN0 - YEFTOOEY W HOTEA
co'o 00’0 no'o 00'c no‘o QIIKE 100 MOT¥A - INY dWCD HTI003H
T0'LZR T 00’0 000 000 TOALER T SEAYIZLNT SWHELNO
¥0‘9315°G1 00’0 000 00'0 PC'9T5°GT TYII0S VIONIAIATEd - EFHTODE ¥ EOTYA
co‘o 000 000 Do'o oc‘o opdesuadwuod (-)
00’0 00’0 oc'o D00 0o‘o SpPETUISIEN " TES/PITIWEZ “TES (-)
00’0 00’0 000 000 oo 26/1TL"6 1T oceduslsy (-)
00'0 000 oo‘o ne‘o co‘o SSNT ¥OTYA - INV dHOD OLNIKIETOOEH
00’0 00'0 0o‘o gc'o co'o oTuToOIlES joATIa0dss] OJUBAT
00’0 Do‘c 000 oc‘o 00’0 cednpoid CESRZTTETDISUOD
00’0 00‘c 00’0 ge’o 00’0 seatieisdoo] [PUOTIIPY
00'0 an'o 00’0 co‘o 0o'o seaTivIadoo) B sobeg sa1cTeRA
00°0 000 00’0 co‘o 00D SOATOON Sejusby - Iwd
10'E21T no‘o 00’0 0o’o T0'EZT vd
pL'0C8"S no‘o 00’0 0o‘n vL'DOE"S STENPTATPUI €23UTRGTIILOD
£L'026° 7 oe‘o 00’0 00'0 €L'DEé"F sosTnay/sopebaaduy
WEAIIANT
Z1'C89°E co‘o 00D 00’0 z1'289°2 STENPTATDUT €23UTngTI3UeD
PEEBE"T (ofoli] 00’0 00’0 TP EEETT sosTnay/sopebasaduy
0avynsEs
TY10L 6LL brL DZ9 c1§ IMAHTI0DEY V¥ HOTWA 00 O¥dWdNdyW
66T6TER TAYRD COFSTINZE-T90D FANOAFTAL DOG-RNENL 8D a7 :dn BTTTSPIE (HAYATD
66161EB TAINVIAANCAEYd FVND 1S ¥SY 0oMdIvE 606 YIYS € 0207 1 wda¥nd S25 :CHnodvdnol
1OWITYOSNI 1 WHA0/ H0avKoL
05°0 :DAYISNDW IVE 05’0 d¥d 0'T :Ivd DITY T :SATIWIS GITO :INT S¥ELOO 615 :5vad 00TZ 549 dO2 STT :2F 40D TI0Z/%0 +dWOD
FG-T000/E69°09L° 39 OWATHOSNI D-0000ATCE20bGINVE  FATOELINOD oM 0o¥Y MOZ O¥IL 3d WdIATISYHd OVWOWHEQEANCD VSHYdNE

F-00D0USRODMASMED  1CAINDYY oN
YSAHANE
Svdi ¥od SOONAS 9 SEAVAIINT SYMINO ¥ 3 1YID0S VIDNIAIAZY ¥ ¥3HI00EE ¥ SIOOINEININOD S¥A OYAVEYTIOAd 8d HINVACHAWOD

1000 I oNd e ————
26165127 1WHOM nllrrllrllllmmvaco {1102/10/b2) 0°8C SV1ZE¥L  {600Z/01/20) OV°8 41495 - dL1ao
T102/G0/E0 ¥INC 00Qg AW - WONEZVA YO OIMZLSININW

vl
r0dd 60 07nyy)



e N
- . NOTA FISCAL
FYPAND INFORMATICA LTDA-ME | NOTAFL —
[ saida [_|Entrada
Bairro/Distrito " :la E“Ema — D.jla da =e50
2*Via Fisco
Fones: (61) 3224-9045 | 3964-7979 wiF) 2= N g won )
4% Vig Fixa Talféo
da S a!l:mrada
( CNPJ ] \%7 7“
SCS Quadra 02 Bloco “C” Loja 77 CEP: 70317-900 - Asa Sul - Brasilia-DF 04.962.228/0001-13 .
[ NATUREZA DA OPERAGAQ | CFIOP INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO 4 CFIDF . s
ENIES 702 . ( 07.432.020/001-23 J Data Limite para Emissao:
DESTINATARIOJREMETENTE PROCON/DF - FONE.: 3212.1500 QU 151 - SCS VENANCIO 2000 BLOCO B60 SALA 240 - 70333-900 - BRASILIADF . 29/03/2012 <
(" NOME[RAZAD SOCIAL
Nﬁsafzﬁmo Beastlerns S Heo Qorg Axco
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP
%< 8500 o> Tee S Hss Sl HRLGC0
MUNICIPIO FONEIFAX: UE |INSCRICAD ESTADUAL CNPJICPF
(Bemiia _|eF 6B HEC0693 )/ CVf- gV
FATURA AESI0 0 recebimento des T O N
- niateriais e/ou prestacao TAm
L da servigos objeto do Do ]
DADOS DO PRODUTO r) .n " hagua S
s Nome: = ; : Aliquotas| valor
—— DESCRIGAO D*’mﬁra:? P\Sa : t:f:?al o] Unid. | Quant. | valor unitario Valor Total =wl &
ooy e Elor | Aw | Aw
A% N |0} &40 £,V
LA7isercs I AZEEE” 2 ¥
24wt serxa wlor | @ X J o
Beztrs Gntycto Fr wloz | 7049 |20 ~
mBRch ' Alos | 120 Y 20
ReGUA #c o7 | 160 Xz
(pNER CGomitreton 72 1o 90 | 70 &0
EXHT0L klor | | &€
T e Var tCo | 1,
BorescH p klor | 1.60 [7.60
AN OfE o Cols Bclog | €20 | 6.2
Pontn canve?n X1 o) [ 4260 (1260
GALCULO DO MPOSTO  LOPIAN 379 0O/« ie, 54
(" BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD ICMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBST v,qgmfa DOS PRODUTOS 3
VALCOR DO FRETE 0O SEGURD VALOR DO SEGUROD DUTRAS DESPERAL AUESSORIAS VALOR TOTAL DO P Vﬁ TOTA MOTARS {
i ¥
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
(" NOME/RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULD UF| enpPuceE g
1- EMITENTE D
2 - DESTINATARIO
ENDEREGO MUNIGIPIO UF| INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
L p
DADOS ADICIONAIS EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ( NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IP1)
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES L

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT. 09A - Tel.: 3344-3317 | Fax: 3342-4582 - CNPJ: 03.494.343/0001-48 - CF/DF: 07.403.973/001-19 j
60 Bls. 25x4 Vias de 12.251 a 13.750 - AIDF: 1-111-05714/2011 rJ'



T EXPAND INFORMATICA LTDA-ME |

Fones: (61) 3224-9045 / 3964-7979

SCS Quadra 02 Bloco “C” Loja 77 CEP: 70317-900 - Asa Sul - Brasilia-DF

NOTA FISCAL

MOD 01
@Salda I_—| Entrada

Bairro/Distrito

uF|J F!

2 Via Fisco

12 Via Clente

3% Via Contabilidade
4*\Via Fixa Talao

—

- 12346

-

Data da Emissac

Jo/0d 2011

T

[CNPJ

04.962.228/0001-13

da Sa

(.’ J<o/!

ida/Entrada

J £/

CFIOP

va:?\ APASL OPERACAO 102

INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO 1

CF/DF

07.432.020/001-23

Hora da Saida

o

DESTINATARIO/REMETENTE PROCON/DF - FONE.: 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 BLOCO B60 SALA 240 - 70333-800 - BRASILIAIDF

] Data Limite para Emissao:

| 29/03/2012 /

("NOMB(RAZAD SOCIAL -
Oz/rﬂcf’rim o Jeasileia S€ Lieo Comt A2co
ENI’JEREGO BAIRRO/DISTRITO {cep
WS [J L/ ED. T S//j/ 2sAh S, 0. GC0
MUNlCIP!O FONE/FAX: UF |INSCRIGAO ESTADUAL CNP.”C?F > N e
| Gednlia oF 68 X6 0693/ t-yV |
FATURA N
L s
DADOS DO PRODUTO
f ) Aliguotas| Vaiorw
opivetis DESCRIGAO DOS PRODUTOS Sias. |y Unia. | Quant. | valor Unitario Valor Total s
; - - " w v
y P & D7 /Y o /7 oo
AG MO Z o1 £,40 P v
L APISE A x |Of zZ X Z ¥
,)«,,(q, P e Vel d ._:: Y5 i s /
JezArGa GnAicko  Fr e loz | 70 4 |20, ~
— F .!( -
Petara G A/ COLOn |03 10 a8 €D
3 - v i
mPRCA  Tax 70 A o6 | 1 2o Y 20
ReGU A x |o? 1,60 1,60
CANEH] Comtiic Zom, E 72 |logo |76
EX AR L B 101 |20 |Z&
JU X gt |10 |7
\gof/;mf'; it i_ 754 { o 6(_-) A é_'-.-f_
A0 o COls Bc lo1 | g 2o |62
Por‘n caveg?n <1 & o/ % Eo 7260 i
GALcuLo pomrosTo LOPT ia) 379 LTL 6. 5%
f_B.kSE DE CALCILO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALDKILET IGMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOE PRODUTOS w
16,
VALOR DO FRETE DO SEGURD VALOR DO SEGURO CUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P VALOR TOTAL DANOTA RS
. o
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
(" NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULO UF| coNPJICPF W
1 - EMITENTE D
2 - DESTINATARIO |
ENDEREGO MUNICIPIO UF| INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERD PESO BRUTO PESO LiQuIDO

L

DADOS ADICIONAIS

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL { NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI)

[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT. 09A - Tel.: 3344-3317 | Fax: 3342-4582 - CNPJ: 03.494.343/0001-48 - CF/DF: 07.403.973/001-19
B0 Bls. 25x4 Vias de 12.251 a 13.750 - AIDF: 1-111-05714/2011

[ Recebi(emos) de EXPAND INFORMATICA LTDA-ME, os produtos constanles desla Nota Fiscal - Mod. 01

|

DATA DO RECEBIMENTO

/ 1

IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NOTA FISCAL

12346

—”



Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral - Impressdo Pagina 1 de 1

Comprovante de Inscrigéo e de Sltuaqao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagado cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
MMERD DE REscRICO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | 3474 DE ASERTURA
. . - /2002

m?rGRZéZBIDUU‘I 13 CADASTRAL 22/03/200

NOME EMPRESARIAL o

EXPAND INFORMATICA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) = T

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

Nao informada y .

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA )

206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA |

LOGRADOURO = NOMERO COMPLEMENTO

SCS QD.02BLOCOC LOJA 77 SINR

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO = UF

70.317-900 ASA SUL BRASILIA _} DF

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL

ATIVA 22/03/2002

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL -

SITUAGAO ESPECIAL : : | ‘ DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 26/05/2011 as 10:42:39 (data e hora de Brasilia). Tlméﬁ) 20 pgoj/l-ro

Cheque .
© Copyright Receita Federal do Brasil - 26/05/2011

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp 26/05/2011
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CAIXA

22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 . 00000410-9

2888-6/57144-X

Nome destinatario:
CPF/CNPJ destinatario:
Valor a ser transferido:
Tarifa de emissdo de DOC:
Valor total a ser debitado:

Identificagdo da operagdo:

Tipo: DOC E
Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade: 07-Pagamento a Fornecedores

EXPAND INFORMATICA
04.962.228/0001-13
R$ 196,75

R$ 7,50

R$ 204,25

EXPAND INFORMATICA J

Data de débito: 23/05/2011

Data da operacdo: 23/05/2011

Cédigo da operagdo: 00009490
Chave de seguranca: VYCFKSFVYQ6YVITQ

Operacio realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacéo dessa operacao.

e

saesio O recelunenio

| materiais e/ou pn:estm;:ﬁc»i

de servigos objeto do
eplo.

SAC CAIXA: 0B0O 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

)

presen o i

DBtB'- oy - ]

iNome: Ka E
Assinatura:_|

| CPF: 983.13°

USRS
Doc

Cheque

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa 24/05/2011



CBTARCO

COMFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

) ' RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n® 5.047.586, declara para fins da
prestagao de contas de convénio n° 001/11 que seu objeto foi executado.

(anexar, caso tenha a documentacéao, relatério fotografico, documentos ou outras

informacgdes que possam comprovar a execugao do objeto do convenio).

AUTENTICACAO

Local Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

Brasilia, 25/ 05/ 2011
Local Data Assinatura do Dirigente da Instituigao
Proponente

- r
Pt odva Qeesd'c
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: cbtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br
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TITULO DO PROJETO

CAIXA S

Cheaque =
Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta: 4044 /003 / 00000410-9
Data: 02/05/2011 - 14:35
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 140.120,65C
31/03/2011 490761 PAG DARF 30,00 D 140.090,65 C
31/03/2011 490762 PAG DARF 40,50 D 140.050,15 C
31/03/2011 596893 DEB P FGTS 1.770,83 D 138.279,32C
31/03/2011 078670 D TARCO 16.282,11 D 121.997,21 C
31/03/2011 078670 T TARCO 27,97 D 121.969,24 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 51.292,53C 173.261,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 14.500,00 C 187.761,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 189.761,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 191.761,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 600,00 C 192.361,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 194.361,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 1.200,00 C 195.561,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 4.800,00 C 200.361,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 2.700,00 C 203.061,77 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 11.901,88 C 214.963,65 C
01/04/2011 004167 PAG FORNEC 24.609,00 C 239.572,65C
01/04/2011 001041 DEP.DINH. 200,00 C 2398.772,65C
01/04/2011 002937 PG PREFEIT 47,93 D 239.724,72 C
01/04/2011 005528 PAG FONE 356,01 D 239.368,71 C
01/04/2011 007389 PG ORG GOV 10,00 D 239.358,71 C
01/04/2011 210443 PAG BLOQTO 59,00 D 239.299,71 C
01/04/2011 211224 PAG BLOQTO 2.000,00 D 237.299,71 C
01/04/2011 211234 PAG BLOQTO 490,00 D 236.809,71 C
01/04/2011 211389 PAG BLOQTO 387,95 D 236.421,76 C
01/04/2011 212045 PAG BLOQTO 1.609,30 D 234.812,46 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/05/2011
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212046

212049

012396

012397

201300

078670

004167

004167

004167

004167

078670

158228

268707

269379

071224

071225

071226

300153

300153

300153

101200

131607

002003

002003

078670

001041

001041

001041

141548

227612

258695

259108

259389

029333

300108

078670

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
DEB LUZ

T TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
T TARCO
TRX ELETR
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DEP D LOT
DEP D LOT
DEP D LOT
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB AGUA
DEP D LOT
DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH,
DEP.DINH.
DEP D LOT
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DEB TELEF

T TARCO

404,80 D
404,80 D
808,34 D
980,69 D
434,22 D

56,46 D
12.400,00 C
1.370,00 C
1.050,00 C
26.850,00 C
14,45 D
216,00 C
6.537,30D
329,80 D
52,90C
6,16 C
5,1/ ¢
508,20 D
60,11 D
356,85 D
32,94 D
13,85 C
455,00 D
7,50 D
64,23 D
0,93 C
1,80 C
4,52 C
447,50 C
225,52 D
2.385,35D
1.099,37 D
889,07 D
2.000,00 D
873,76 D

308D
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234.407,66 C
234.002,86 C
233.194,52 C
232,213,833 C
231.779,61 C
231.723,15C
244.123,15C
245.493,15C
246,543,15 C
273.393,15C
273.378,70C
273.594,70 C
267.057,40 C
266.727,60 C
266.780,50 C
266.786,66 C
266.791,83 C
266.283,63 C
266.223,52 C
265.866,67 C
265.833,73 C
265.847,58 C
265.392,58 C
265.385,08 C
265.320,85C
265.321,78 C
265.323,58 C
265.328,10 C
265.775,60 C
265.550,08 C
263.164,73 C
262.065,36 C
261.176,29 C
259.176,29 C
258.302,53 C

258.299,45C
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004167 PAG FORNEC 34.210,00 C 292.509,45 C
18/04/2011 048960 TRX ELETR 719,04 C 293.228,49 C
18/04/2011 049171 TRX ELETR 175,67 C 293.404,16 C
18/04/2011 050868 TRX ELETR 10,11 C 293.414,27 C
18/04/2011 078670 D TARCO 1.597,51 D 291.816,76 C
19/04/2011 004167 PAG FORNEC 4.000,00 C 295.816,76 C
19/04/2011 001567 DOC ELET E 350,70 D 295.466,06 C
19/04/2011 009958 DOC ELET E 682,00 D 294,784,06 C
19/04/2011 009990 DOC ELET E 120,00 D 294.664,06 C
19/04/2011 014839 PG LUZ/GAS 17,60 D 294.646,46 C
19/04/2011 016078 DOC ELET E 1.617,72 D 293.028,74 C
19/04/2011 016098 DOC ELET E 1.070,55 D 291.958,19 C
19/04/2011 212959 PAG BLOQTO 461,72 D 291.496,47 C
19/04/2011 213384 PAG BLOQTO 106,90 D 291.389,57 C
19/04/2011 221754 PG ORG GOV 516,66 D 290.872,91 C
19/04/2011 222036 PG ORG GOV 3.255,00 D 287.617,91 C
19/04/2011 222357 PG ORG GOV 1.205,86 D 286.412,05 C
19/04/2011 225924 PAG FONE 113,12 D 286.298,93 C
19/04/2011 417903 PAG DARF 280,31 D 286.018,62 C
19/04/2011 417915 PAG DARF 1.364,44 D 284.654,18 C
19/04/2011 417937 PAG DARF 1.639,44 D 283.014,74 C
19/04/2011 417972 PAG DARF 66,87 D 282.947,87 C
19/04/2011 417995 PAG DARF 291,56 D 282.656,31 C
19/04/2011 418013 PAG DARF 90,00 D 282.566,31 C
19/04/2011 418022 PAG DARF 63,85 D 282.502,46 C
19/04/2011 418032 PAG DARF 40,50 D 282.461,96 C
19/04/2011 817149 PAG GPS 1.471,01 D 280.990,95 C
19/04/2011 817159 PAG GPS 2.268,44 D 278.722,51 C
19/04/2011 817176 PAG GPS 4.778,73 D 273.943,78 C
19/04/2011 001567 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 273.936,28 C
19/04/2011 009958 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 273.928,78 C
19/04/2011 009990 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 273.921,28 C
19/04/2011 016078 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 273.913,78 C
19/04/2011 016098 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 273.906,28 C
19/04/2011 078670 D TARCO 10,11 D 273.896,17 C
20/04/2011 001041 DEP.DINH. 7,70 C 273.903,87 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln... 02/05/2011
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001041

201138

201141

100982

100982

078670

102787

103969

105730

106917

078670

078670

000034

004167

004167

004167

013122

013122

271400

013278

013278

078670

213464

214089

004167

009637

009811

221612

227851

228426

065659

066745

066851

096825

107249

009637

DEP.DINH.
DEP D LOT
DEP D LOT
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
T TARCO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR

D TARCO

T TARCO
MANUT CTA
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DEP D LOT
DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
T TARCO
PGSINDICAL
PGSINDICAL
PAG FORNEC
DOC ELETE
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
ENVIO TED

DOC/TEDINTERNET

0,47 C
52,90 C
500C
6.494,69 D
7,50 D
7,70 D
16.456,50 D
489,00 D
509,69 D
677,07 D
7.993,27 D
1,54 D
15,00 D
51.900,00 C
1.450,00 C
1.600,00 C
300,00 D
7,50 D
546,37 C
600,00 D
7,50D
31,05D
303,34 D
395,51 D
1.515,95 C
120,00 D
1.970,00 D
490,00 D
800,00 D
2.000,00 D
150,00 D
861,46 D
415,26 D
1.335,00 D
8.494,46 D

7,50D
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273.904,34 C
273.957,24 C
273.962,24 C
267.467,55 C
267.460,05 C
267.452,35 C
250.995,85 C
250.506,85 C
249.997,16 C
249.320,09 C
241.326,82 C
241.325,28 C
241.310,28 C
293.210,28 C
294.660,28 C
296.260,28 C
295.960,28 C
295.952,78 C
296.499,15 C
295.899,15 C
295.891,65 C
295.860,60 C
295.557,26 C
295.161,75 C
296.677,70 C
296.557,70 C
294.587,70 C
294.097,70 C
293.297,70 C
291.297,70 C
291.147,70 C
290.286,24 C
289.870,98 C
288.535,98 C
280.041,52 C

280.034,02 C
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009811
29/04/2011 107249
20/04/2011 078670

29/04/2011 078670

Langamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc.

02/05/2011 020816

SAC CAIXA: 0800 726 0101

DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
D TARCO

D TARCO

Histérico

TRX ELETR

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B0DO 726 0104

7,50 D
7,50 D
6.675,00 D

9.543,53 D

Valor

1.335,00D
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280.026,52 C
280.019,02 C
273.344,02 C

263.800,49 C

Saldo

262.465,49 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln... 02/05/2011
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TS
Doc. TS

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta: 4044 /003 / 00000410-9

Data:  24/05/2011 - 09:39

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 295.161,75 C
29/04/2011 004167 PAG FORNEC 1.515,95C 296.677,70 C
25/04/2011 009637 DOC ELET E 120,00 D 296.557,70 C
25/04/2011 009811 DOC ELETE 1.970,00 D 294.587,70 C
29/04/2011 221612 PAG BLOQTO 490,00 D 294.097,70 C
29/04/2011 227851 PAG BLOQTO 800,00 D 293.297,70 C
29/04/2011 228426 PAG BELOQTO 2.000,00 D 291.297,70 C
29/04/2011 065659 TRX ELETR 150,00 D 291.147,70 C
29/04/2011 066745 TRX ELETR 861,46 D 290.286,24 C
29/04/2011 066851 TRX ELETR 415,26 D 289.870,98 C
29/04/2011 (096825 TRX ELETR 1.335,00D 288.535,98 C
29/04/2011 107249 ENVIO TED 8.494,46 D 280.041,52 C
29/04/2011 009637 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 280.034,02 C
29/04/2011 009811 DOC/TEDINTERNET 7,50D 280.026,52 C
29/04/2011 107249 DOC/TED INTERNET 7,50 D 280.019,02 C
29/04/2011 078670 D TARCO 6.675,00 D 273.344,02 C
29/04/2011 078670 D TARCO 9.543,53 D 263.800,49 C
02/05/2011 004167 PAG FORNEC 51.292,53 C 315.093,02 C
02/05/2011 004167 PAG FORNEC 25.405,70 C 340.498,72 C
02/05/2011 004167 PAG FORNEC 12.397,93 C 352.896,65 C
02/05/2011 004167 PAG FORNEC 2.700,00 C 355.596,65 C
02/05/2011 004167 PAG FORNEC 1.200,00 C 356.796,65 C
02/05/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 358.796,65 C
02/05/2011 004167 PAG FORNEC 600,00 C 359.396,65 C
02/05/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 361.396,65 C
02/05/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 363.396,65 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln... 24/05/201 |
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004167

004167

004167

062728

201300

078670

021199

021199

078670

004023

017030

017093

071196

072367

272397

272443

272528

272575

272846

277504

570171

004023

017030

017093

078670

078670

000000

001041

001041

100195

100455

100720

133516

142556

051752

007995

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

TRX ELETR

DEB LUZ

D TARCO

DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

DOC ELET E

DOC ELETE

DOC ELETE

PAG FONE

PG PREFEIT

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

DEB P FGTS
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DEP D LOT

DOC ELETE

14.000,00 C
11.400,00 C
4.800,00 C
1.335,00 D
521,39 D
11.400,00 D
297,58 D
7,50 D
29,36 D
2.659,50 D
1.399,90 D
1.399,90 D
417,28 D
47,93 D
8.049,46 D
2.010,80 D
404,80 D
404,80 D
600,00 D
59,00 D
1.968,29 D
7,50 D

7,50 D

7,50 D
33.146,56 D
3.550,58 D
937,06 C
0,18 C

1,55 C
65,45 C
e
17,50 C
504,88 C
6,26 C
245,58 C

150,00 D
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377.396,65 C
388.796,65 C
393.596,65 C
392.261,65 C
391.740,26 C
380.340,26 C
380.042,68 C
380.035,18 C
380.005,82 C
377.346,32 C
375.946,42 C
374.546,52 C
374.129,24 C
374.081,31 C
366.031,85 C
364.021,05 C
363.616,25 C
363.211,45 C
362.611,45C
362.552,45 C
360.584,16 C
360.576,66 C
360.569,16 C
360.561,66 C
327.415,10 C
323.864,52 C
324.801,58 C
324.801,76 C
324.803,31 C
324.868,76 C
324.880,93 C
324.898,43 C
325.403,31 C
325.409,57 C
325.655,15 C

325.505,15C
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11/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
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13/05/2011
13/05/2011
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007995

078670

004167

164098

002747

025826

295185

255427

296894

297144

297400

490174

490177

023157

023280

002747

078670

078670

088451

088581

085090

300153

300153

300153

016582

016600

016582

016600

078670

106285

106285

101200

078670

004167

004167

004167

DOC/TEDINTERNET
T TARCO

PAG FORNEC

TRX ELETR

DOC ELETE

PG ORG GOV

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG DARF

PAG DARF

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

D TARCO

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

DOC ELETE

DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DEB AGUA

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

7,50 D
17,58 D
650,00 C
216,00 C
1.483,34 D
10,00 D
745,72 D
767,85 D
453,27 D
1.495,74 D
1.939,37D
30,00 D
40,50 D
2.000,00 D
1.335,00 D
7,50 D
27,72 D
2.238,54 D
257,52 D
535,44 D
19.035,89 D
870,32 D
101,24 D
328,73 D
240,00 D
240,00 D

7,50D

15,40 D
6.000,00 D
7,50 D
99,64 D
261,66 D
59.820,00 C
45.023,00 C

1.607,00 C
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325.497,65 C
325.480,07 C
326.130,07 C
326.346,07 C
324.862,73 C
324.852,73 C
324.107,01 C
323.339,16 C
322.885,89 C
321.390,15C
319.450,78 C
319.420,78 C
319.380,28 C
317.380,28 C
316.045,28 C
316.037,78 C
316.010,06 C
313.771,52 C
313.514,00 C
312.978,56 C
293.942,67 C
293.072,35C
292.971,11 C
292.642,38 C
292.402,38 C
292.162,38 C
292.154,88 C
292.147,38 C
292.131,98 C
286.131,98 C
286.124,48 C
286.024,84 C
285.763,18 C
345.583,18 C
390.606,18 C

392.213,18 C
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20/05/2011
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010760

015351

106096

126360

126625

015351

106096

300108

078670

078670

181013

181014

104657

104657

033599

033669

033741

033798

101842

101842

078670

200944

454543

454566

454593

454623

454650

454885

454928

454963

858176

858211

858252

858283

858315

858349

TRX ELETR

DOC ELET E

ENVIO TED

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
DEB TELEF

D TARCO

T TARCO

DEP D LOT

DEP D LOT

ENVIOQ TED
DOC/TED INTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
T TARCO

DEP D LOT

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

420,00 D
150,00 D
5.650,68 D
6.457,92 D
150,00 D
7,50 D

7,50 D
1.057,69 D
1.339,16 D
117D
52,90 C
5,00 C
10.488,96 D
7,50 D
14.819,22 D
480,20 D
908,95 D
25.541,48 D
16.295,05 D
7,50 D

1,17 D
911,40 C
1.639,44 D
291,56 D
66,87 D
1.364,44 D
280,31 D
90,00 D
40,50 D
88,54 D
3.209,22 D
1.471,01 D
2.772,86 D
2.005,87 D
516,66 D

1.205,86 D
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391,793,18 C
391.643,18 C
385.992,50 C
379.534,58 C
379.384,58 C
379.377,08 C
379.369,58 C
378.311,80 C
376.972,73 C
376.971,56 C
377.024,46 C
377.029,46 C
366.540,50 C
366.533,00 C
351.713,78 C
351,233,58 C
350.324,63 C
324.783,15C
308.488,10 C
308.480,60 C
308.479,43 C
309.390,83 C
307.751,39 C
307.459,83 C
307.392,96 C
306.028,52 C
305.748,21 C
305.658,21 C
305.617,71 ¢C
305.529,17 C
302.319,95C
300.848,94 C
298.076,08 C
296.070,21 C
295.553,55 C

254.347,69 C

e

€D
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23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011

23/05/2011

Langamentos do Dia

Data Mov.
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011

24/05/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101

858385

004167

004167

004167

057591

009490

009511

224437

085078

085206

009490

009511

Nr. Doc.

240715

240716

240716

240717

PAG GPS
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
TRX ELETR
DOCELETE
DOC ELET E
PAG FONE
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

Historico

PG LUZ/GAS
PG LUZ/GAS
PG LUZ/GAS

PAG BLOQTO

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 080D 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 24/05/2011

3.720,00 D
7.000,00 C
12.800,00 C
1.650,00 C
135,80 C
196,75 D
360,00 D
97,04 D
481,56 D
423,36 D
7,50 D

7,50 D

Valor
17,27 D
250,86 D
25,22 D

106,50 D
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290.627,69 C
297.627,69 C
310.427,69 C
312.077,69 C
312.213,49C
312.016,74 C
311.656,74 C
311.559,70 C
311.078,14 C
310.654,78 C
310.647,28 C

310.639,78 C

Saldo
310.622,51 C
310.371,65C
310.346,43 C

310.239,53 C

Py

(L.

"
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- CAIXAPROGRAMADO

- RELATORIO DE AGENGAMENTQS - PAGAMENTC A FORNECEDOR

?Woo_n.o DO COVPROMISSC: 078670

NOME: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIR

<y

{ | Periodo de 22/06/2011 até Mu_ﬂomh_nojn

[

FORMA DE
PAGAMENTZ
Agendamenic
Uog4nz
0C040a

000205

Pag: ] -

34117 36E/0005-57

NOVE

COMITE OLIVPICC BRASILE RO
COMTE OLIMPICO SRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRAS LEIRD

T{TULO DO PROJETO
TA
[ ]s

Cheque e ==

CONTA CREDITADA UT CRECITC
C224.003 00002209 2210812071
04044 OC3 000002200-0 22/06i2011
(4044 003 (0DO02200-0 22/06/2011
SUBTOTAL

TOTAL GERaAL

Atesto o recebimenio dos
rateriais e/ou u_dunmomo
de servigos objeto do
presentg documento.

Data: 2 J .,_ A
Neme: Kari

Assinatura:
CPF:983.131.021-34

5,284 04
8.061.10
B061 10

SITUACAC

ESETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
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Extralo por periodao

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta 4044 7 003 / 0o000110-9

Datar  28/06/2011 - U9_ L8
Extrato
Data Mav. Nr. Doc.
000000
31/05/2011 unsy 38
31/05/2011 006729
JLC52000 0 015789
1'1;05;2(;!1 017526
31/05/2011 005938
31/05/2011 006729
31/05/20011 015789
AHO5/2011 017526
31/05/2001 0786/0
31/05/2011 078670
01/06/2011 013588
01/06/2011 013588
01/06/2011 201300
01/U6/2011 078670
C1/06/2011  0/8670
02/06/2011 004167
02/06/2001 004167
02/06/2011  wba1e/
Q2/06/2011 004167
G2/06/2011 004167
02/G6/2011  001k/7
(2/06/2011 004167
02/06/2011 Q04167
02/06/2011 0b4a1e7
02/G6/2011 w0416/

htiigﬁs:ff'intcmclbanking.caixa.gov.br!SllB(’.‘r’imprime ext_periodo.processa?hdnDatain...  28/06/201 1 CQQ'/

Historico

SALDOD ANTERIOR

DOC ELET v

DOCFLET E

DQC ELET E

BOC ELET £

DOC/TEDINTERNET

DOT/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

D TARCO

T TARCO

DOC ELET ¢

DOC/TEDINTERNET

REB LUZ

D TARCO

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNLC

PAG FORNFC

PAG FORNLC

PAG TORNFC

PALG FORNEC

PAG FORNEC

7iTULO DO PROJETO
™

Doc'—-—-—""——-‘—_—-
Chequé ——-—

TiTuULODO P 0
TA

Doc.
Chague e

Valor
0,00
120,00 D
300,00 D
360,00 D

106,60 0

7,50 D

7,50 D
7,500
5./714,62 D
100,98 D
2.659,50
7,50 D
270,90 D
200,00 D
20.237,63 D
51.292,53 C
2.000,00 C
25.405,70 C
12.397,93 C
2.700,00 C
2.000,00 C
14.000,00 C
11.400,00 C
Z2.000,00 C

600,00 C

Pagina | de 4

Saldo
265.49/8,91C
2065.858,91 C
ZE5.558.01 C
265.198,91 C

£€5.092,31 C
265.0084 .81 C
265.077,31 C
265.062,81 C
265.062,31 C
259.347 .69 C
2.‘?9.246,?} ¢
256.587.21 C
?'if_:_b?‘),?l C
256.308,81 C
256.108,81
235.871,18 C
287.163, 1 C
289163, 71 C
314.569.41 C
326,967,34 C
325.667,34
331.667,34 C
345.667,34 C
357.067,34 C
359.067,34 C

359.667,34 C
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02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
0z2/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
03/06/2011
03/06/2011
D3/06/2011
03/06/2011
03/06/2011
03/06/2011
06/06/2011
06/06/2011
06/06/2011
06/06/201
07/06/2011
09/06/2011
09/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011
10/06/2011

10/06/201 1

h[tps:r’fint{:mulbanking.caixa.gov.hrz’SIlBC‘fimprimc_ ext periodo.processa?hdnDataln...  28/06/201 1

004167

aGa16/

004167

021612

003439

299688

Q19307

Un3439

078670

078670

213482

007791

Q07792

030320

078670

078670

545770

bAb517

049361

078670

078670

042121

Q42267

uo40449

000563

281215

286218

286317

2864049

286484

286579

288398

000563

300153

300153

300153

PAG FORNLC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DEP D LOT
13OC ELET E
PAG BLOQTO
TRX CLETR
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELCTR
TRX FLFIR

1 TARCO

T TARCO
DEB P FGTS
PAG FONF
PG PRECFEIT
T TARCO

T TARCO

IRX ELETR
TRX ELCTR
CREDR.AUTOR
NOC ELET E
PAG BIOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DEB TCLCF
DCB TEIF

DEB TELEF

1.200,00 C
4.800,00 C
3.950,00 C
71C
1.570,14 D
600,00 D
1,124,649 D
7,501
20.335,56 D
9,24 D
59,00 D
482,93 D
3.180,16 D
10.523,25 D
2.00/,71 D
43,47 D
2.116,96 D
363,95 D
47,83 D
17,04 D
3,08 D
195 52 C
7,45 C
2.000,00 C
144,00 D
7.7%0,10 0
1.939,3/ D
1.366,24 D
490,00 D
2.000,00 D
376,10 D
555,70 D
7,50 D
1,110,02 D
411,07 D

571,48 D
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360.867,34 ¢
365.667,39 C
369617,34 C
369.625,05 C
368.054,91 C
367.454 91 C
366.330,7/ C
366.322,77 C
345.987,21 C
345.977,97 C
345.918,97 C
345.436,04 C
342.255,88 C
331.732,63 C
329.724,92 C
329.681,45 C
327.564,49 C
327.200,54 ¢
327.152,61 C
327.135,57 €
327.132,49C
327.332,41 C
327.339,8G C
329.339,886 C
379.195,86 C
321.405,76 C
319.466,39 C
318.100,15 C
317.61915.C
315.61015C
315.234,05 C
314.678,35 C
314.670,85C
313.560,83 C
313.149,76 C

317.578,28 C
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13/06/2011
13/06/2011
13/06/2011
13/06/2011
14/06/2011
15/06/2011
15/06/2011
15/06/2011
15/06/2011
15/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
16/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
1//06/2011
17/06/2011
17/06/2011
1//06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
17/06/2011
14/06/2011
17/06/2011

17/06/2011

.
https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIHBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln...  28/06/2011 @2

banking---C-AiXA

078670

117167

117395

117597

101200

078670

100443

043625

300108

078670

78670

085901

Q86026

UBG150

087182

087273

Q87376

1593/6

160354

162706

168953

266527

463752

463761

463875

463902

463912

463933

4634943

463558

463969

463993

863625

863646

863655

264667

D TARCO

IRX ELETR

TRX ELETR

TRX CLCTR

DES AGUA

T TARCO

DEP.DINH.

TRX ELETR

DEB TELEF

D TARCO

0 TARCO

TRX ELETR

TRX FLFTR

IRX ELETR

TRX ELETR

TRX CLETR

TRX ELFTR

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PAG BLOQTO

PALG DARE

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PALG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PGSINDICAL

207,37 D
65,57 C
278,73 C
38,77 €
34,04 D
3,08 D
90,00 C
228,48 C
990,76 D
186,67 1
49.000,00 D
132,00 C
80,46 C
467,10 C
16,47 C
10,10 C
58,249 C
516,66 D
3./20,00 D
1.205,86 D
372,00 D
451,48 D
40,50 D
30,00 D
45,89 D
121,09 D
426,28 D
1.800,31 D
1.364,44 D
280,31 D
94,32 D
95,85 D
1.612,64 13
3.462,88 D
4.932,58 D

71,00 D
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312.370,91 C
312.436,48 C
312.715,21 C
312.753,98 C
312.719,94 C
312.716,86 C
312.806,86 C
313.035,34 C
312.044,58 C
311.657,91 C
262.657,91 C
262.789,91 C
262.870,87 C
263.337,97 C
263.354,44 C
263.364,51 C
263.422,83C
262.906,17 C
259.186,17 C
257.980,31 C
257.608,31 C
257.156,83 C
257.116,23 C
257.086,33 C
257.040,44 C
256.909,35 C
256.483,07 C
254 682,76 C
253.318,32C
253.038,01 C
252.943,64 C
252.847,84 C
25123520 C
247.772,32C
242.839,74 C

242./68,/4 C
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20/06/2011
22/06/2011
22/06/2011
22/06/2011
22/06/2011
22/06/2011
27/06/2011

27/06/2011

SAL CALXA: DBDO 726 0101

banking--—-C-AiXA

078670

uouovo

014662

014721

014662

014721

U/BB /U

0/8670

000024

I TARCO

DEP.DINH.

DOC ELET C

DOC FLET &

DOC/TEDINTERNFT

DOC/TEDINTERNET

D TARCO

T TARCO

MANUT CTA

Pessaas com deficiénua auditiva: 0800 726 2492

Ouwvidaoria: OBOD 725 7474

Help Desk CAIXA: OR0OO 726 0104

7,70 D
2.854,85 C
1.068,00 D

414,00 D

/.50 D
8.061,10 D
4,62 D

20,30 D
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242.761,04 C
245.615,89 C
244 547,89 C
244.133,89 C
244.126,39 C
244. 118,89 C
236.05/,/9 C
2146.053,17 C

236.0322,87 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln...  28/06/201 |



